



**ARRETE INTERMINISTERIEL N° 0171/CAB.MIN/MINES/01/2014  
ET N° 090/CAB/MIN/FINANCES/2014 DU 06 JUN 2014  
PORTANT APPROBATION DE L'AVENANT 41 A LA LISTE DES BIENS  
A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE  
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL**

---

**LE MINISTRE DES MINES**

ET

**LE MINISTRE DELEGUE  
AUPRES DU PREMIER MINISTRE,  
CHARGE DES FINANCES,**

Vu la Constitution, telle que modifiée par la Loi n° 011/002 du 20 janvier 2011 portant révision de certains articles la Constitution de la République Démocratique du Congo du 18 février 2006, spécialement son article 92 ;

Vu la Loi n° 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier ;

Vu la Loi n° 11/011 du 13 juillet 2011, relative aux Finances publiques ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/001 du 20 août 2010 portant institution de la Taxe sur la Valeur Ajoutée, telle que modifiée et complétée par l'Ordonnance-Loi n° 13/007 du 23 février 2013 ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 007/2012 du 21 septembre 2012 portant Code des Accises ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 011/2012 du 21 septembre 2012 instituant un nouveau Tarif des droits et taxes à l'importation ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Règlement Minier ;

Vu l'Ordonnance n° 12/004 du 28 avril 2012 portant nomination des Vice Premiers Ministres, des Ministres, d'un Ministre Délégué et des Vice Ministres ;

Vu l'Ordonnance n° 12/007 du 11 juin 2012 portant organisation et fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de collaboration entre le Président de la République et le Gouvernement ainsi qu'entre les membres du Gouvernement ;

A handwritten signature in black ink, appearing to be a stylized name, located at the bottom right of the page.



Vu l'Ordonnance n° 12/008 du 11 juin 2012 fixant les attributions des Ministères ;

Vu le Décret n° 011/42 du 22 novembre 2011 portant mesures d'exécution de l'Ordonnance-Loi n° 10/001 du 20 août 2010 portant Institution de la taxe sur la valeur ajoutée ;

Vu le Décret n° 011/46 du 24 décembre 2011 portant mesures d'application de l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Considérant la requête introduite en date du 21 août 2013 par la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** en vue d'obtenir l'approbation de l'avenant n° **41** à sa liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d'approbation des listes des biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de la réunion du 27 août 2013 ;

Considérant la nécessité ;

### **ARRETEMENT :**

#### **Article 1<sup>er</sup> :**

Est approuvé, l'Avenant **41** à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ci-joint, présenté par la société **KIBALI GOLDMINES SPRL**, en sa qualité de détentrice des Permis d'Exploitation n° 11447, 11467, 11468, 11471, 11469, 11470, 11472, 5047, 5048, 5051, 5057, 5058, 5052, 5073, 5085, 5086 et 5088 situés dans le Territoire d'Aru, District de l'Ituri, Province Orientale, et dont références ci-dessous :

- Numéro d'Identification Nationale : 01 – 128 – N 73678 U ;
- Numéro d'enregistrement au Nouveau Registre du Commerce : 55189 ;
- Numéro de Compte bancaire à la BCDC/Kinshasa : 101-0130955-30 USD

La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de **14.448.327,95 USD** (Dollars américains quatorze millions quatre cent quarante-huit mille trois cent vingt-sept, quatre-vingt-quinze cents).

#### **Article 2 :**

Conformément à l'article 230 du Code Minier, la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** ne peut transférer les biens, matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu une autorisation écrite de cette dernière.



0171

**Article 3 :**

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraîne la suspension des avantages douaniers et expose la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** au paiement des droits et taxes d'entrée en vigueur sans préjudice des amendes éventuelles.

**Article 4 :**

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » est chargé de l'exécution du présent Arrêté qui entre en vigueur à la date de sa signature

Fait à Kinshasa, le - 6 JUN 2014

**LE MINISTRE DELEGUE AUPRES  
DU PREMIER MINISTRE,  
CHARGE DES FINANCES**

**Patrice KITEBI KIBOL MVUL**

**LE MINISTRE DES MINES**

**Martin KABWELULU**

**Ampliations**

- Cabinet du Président de la République
- Cabinet du Premier Ministre
- Cabinet du Ministre des Mines
- Cabinet du Ministre des Finances
- Cabinet du Ministre de la Défense et Sécurité
- Vice-Ministre des Mines
- Secrétariat Général des Mines
- DGDA
- B.C.C.
- O.C.C.
- ANAPI
- CIALB/Direction des Mines
- Sté KIBALI GOLDMINES SPRL

**ANNEXE**  
**LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL**  
**(AVENANT 41)**

N° Item	DESCRIPTION	Quantité	Unité	P.U en \$	P.T en \$
<b>1. PIECES DE RECHANGE ET EQUIPEMENTS MECANIQUES</b>					
1	Anneau N°10 et clé plat	14	Pièce	4,77	66,78
2	Anneau N°11 et clé plat	7	Pièce	5,06	35,42
3	Anneau N°12 et clé plat	6	Pièce	5,07	30,42
4	Anneau N°13 et clé plat	14	Pièce	5,31	74,34
5	Anneau N°14 et clé plat	5	Pièce	5,53	27,65
6	Anneau N°15 et clé plat	4	Pièce	5,93	23,72
7	Anneau N°16 et clé plat	7	Pièce	6,39	44,73
8	Anneau N°17 et clé plat	13	Pièce	6,73	87,49
9	Anneau N°18 et clé plat	8	Pièce	7,18	57,44
10	Anneau N°19 et clé plat	24	Pièce	7,90	189,60
11	Anneau N°6 et clé plat	5	Pièce	4,53	22,65
12	Anneau N°7 et clé plate	5	Pièce	4,63	23,15
13	Anneau N°8 et clé plat	6	Pièce	4,65	27,90
14	Anneau N°9 et clé plat	6	Pièce	4,69	28,14
15	Anneau/Clé plate 10mm	4	Pièce	6,00	24,00
16	Anneau/Clé plate 12mm	4	Pièce	6,00	24,00
17	Anneau/Clé plate 13mm	4	Pièce	6,00	24,00
18	Anneau/Clé plate 15mm	4	Pièce	6,00	24,00
19	Anneau/Clé plate 17mm	3	Pièce	6,00	18,00
20	Anneau/Clé plate 19mm	3	Pièce	6,00	18,00
21	Anneau/Clé plate 24mm	6	Pièce	10,00	60,00
22	Anneau/Clé plate 27mm	4	Pièce	10,00	40,00
23	Anneau/Clé plate 30mm	6	Pièce	13,33	79,98
24	Anneau/Clé plate 32mm	4	Pièce	13,33	53,32
25	Anneau/Clé plate 36mm	4	Pièce	16,00	64,00
26	Anneau/Clé plate 41mm	2	Pièce	16,00	32,00
27	Anneau/Clé plate 46mm	4	Pièce	24,67	98,68
28	Anneau/Clé plate 55mm	2	Pièce	24,67	49,34
29	Anneau/Clé plate 65mm	4	Pièce	16,00	64,00
30	Anneau/Clé plate 6mm	4	Pièce	4,67	18,68
31	Anneau/Clé plate de 41mm	100	Pièce	44,93	4 493,00
32	Anneau/Clé plate de 34mm	140	Pièce	30,05	4 207,00
33	Anneau/Clé plate de 27mm	100	Pièce	13,03	1 303,00
34	Anneau/Clé plate de 50mm	30	Pièce	55,97	1 679,10
35	Armoire métallique à 2 portes avec verrouillage	1	Pièce	106,67	106,67
36	Armoire métallique	1	Pièce	120,00	120,00
37	Armoires verrouillables	4	Pièce	75,13	300,52
38	Arrosoires	2	Pièce	14,67	29,34
39	Bacs de retrait	10	Pièce	10,25	102,50
40	Bague de roulement FAA (Kit)	6	Pièce	88,89	533,34
41	Baguettes de soudage vitamax	4	Pièce	46,67	186,68
42	Baguettes à souder	10	Pièce	52,00	520,00
43	Baguettes à souder argon 200kg	1	Pièce	133,33	133,33
44	Baguettes à souder Gas 30kg	1	Pièce	66,67	66,67
45	Baguettes à souder kg	25	Pièce	10,13	253,25
46	Baguettes à souder kg Tig	15	Pièce	18,67	280,05
47	Baguettes de soudage LH	6	Pièce	50,67	304,02
48	Balises Tuffy 54mm x 108mm	1	Pièce	21,33	21,33
49	Ballasts	2	Pièce	32,00	64,00
50	Ballon d'insufflateur, 2 masques pour adulte et réservoir	6	Pièce	144,00	864,00
51	Bande et Plaques complète	576	Pièce	6,07	3 496,32
52	Bande de fil de Teflon	30	Pièce	12,00	360,00

53	Bande/Ruban PTFE	60	Pièce	0,67	40,20
54	Barre en T (1/2")	1	Pièce	17,33	17,33
55	Barre 50 x 5 F/ 6m	5	Pièce	15,91	79,55
56	Barre de 50 x 3 F/ 6m	9	Pièce	10,41	93,69
57	Barre de fer plat de m 40x5	39	Pièce	57,33	2 235,87
58	Barre long de 65 x 1750	1	Pièce	73,33	73,33
59	Barre 50 x 10 F/ 6m	5	Pièce	31,40	157,00
60	Base jackld LD 600 r/o	54	Pièce	11,53	622,62
61	Base magnétique pour perceuse complet	2	Pièce	876,00	1 752,00
62	Billes en ceramic-calcaire de zironuim-blanc	23	Mètre	8 408,26	193 389,98
63	Boite à outil pour filtre	5	Pièce	9,60	48,00
64	Boite à outils (avec cadenas)	1	Pièce	53,33	53,33
65	Boite à outils pour filtre	3	Pièce	166,67	500,01
66	Boite de commutateur en acier de 220v	9	Pièce	21,33	191,97
67	Boite de distributeur hdm 500 cb	5	Pièce	37,99	189,94
68	Boite de mousses polyuréthanes 750	2	Pièce	10,40	20,80
69	Boulon à œil M 12	10	Pièce	1,20	12,00
70	Boulon à œil M 16	10	Pièce	1,73	17,30
71	Boulon à œil M 20	8	Pièce	2,40	19,20
72	Boulon à œil M 24	8	Pièce	5,20	41,60
73	Boulon à œil M 30	8	Pièce	8,67	69,36
74	Boulon à œil M 36	8	Pièce	20,27	162,16
75	Boulons d'anchrage M8 box	1	Pièce	13,33	13,33
76	Boulons d'anchrage, M10 box	1	Pièce	16,00	16,00
77	Boulons d'anchrage, M12 box	1	Pièce	18,67	18,67
78	Boulons d'anchrage, M16 box	1	Pièce	21,33	21,33
79	Boulons d'anchrage, M20 box	1	Pièce	24,00	24,00
80	Boulons d'anchrage, M24 box	1	Pièce	26,67	26,67
81	Boulons d'anchrage, M6 box	1	Pièce	10,67	10,67
82	Boulons et éléments de fixation	1941	Pièce	16,69	32 395,29
83	Bourreur	2	Pièce	19,28	38,56
84	Brosse métallique	20	Pièce	1,87	37,40
85	Brosse métallique	6	Pièce	1,17	7,02
86	Brosse métallique, baby grinder	20	Pièce	2,00	40,00
87	Brosse métallique, machine de forage	10	Pièce	2,00	20,00
88	Burin	8	Pièce	18,67	149,36
89	Burin	32	Pièce	7,03	224,96
90	Burineur TE 60-ATC 230V	2	Pièce	1 860,68	3 721,36
91	Buse /C de 1.22 mm	6	Pièce	6,27	37,62
92	Buse d'entrée de la toiture avec crochets	1	Pièce	270,93	270,93
93	Buse d'entrée de la toiture avec crochets 200NB	2	Pièce	347,60	695,20
94	Buse d'entrée de la toiture avec crochets 450NB	2	Pièce	1 329,87	2 659,74
95	Buse d'entrée de la toiture avec crochets 50NB	1	Pièce	270,93	270,93
96	Buse/C de 2.00 mm	6	Pièce	6,27	37,62
97	Canal en fer dev 100x 50	2	Pièce	77,33	154,66
98	Cannale 100 x 50 U 8.8kg/m 6m	17	Pièce	68,42	1 163,14
99	Cannale 40 x 40 x 3 A/l 6m	10	Pièce	14,50	145,00
100	Cannale 50 x 50 x 5 A/l 6m	10	Pièce	30,53	305,30
101	Cannale 120 x 55 l- 13.55kg/m 6m	10	Pièce	108,77	1 087,70
102	Canules Oropharyngé (2 par dimension 3, 4, 5)	24	Pièce	1,33	31,92
103	Carré de 30 cm	2	Pièce	7,47	14,94
104	Carré de 90 cm	5	Pièce	12,00	60,00
105	Chevalets de montage 7049	1	Pièce	1 049,60	1 049,60
106	Chevalets de montage 7055	1	Pièce	1 049,60	1 049,60
107	Chevalets de montage 7058	1	Pièce	1 049,60	1 049,60
108	Chevalets de montage 7072	1	Pièce	1 049,60	1 049,60
109	Chevalets de montage 7087	1	Pièce	1 049,60	1 049,60
110	Chevalets de montage 7088	1	Pièce	1 049,60	1 049,60
111	Chevalets de montage 7090	1	Pièce	1 049,60	1 049,60
112	Chevalets de montage 7091	1	Pièce	1 049,60	1 049,60

113	Chevalets de montage ay6830	1	Pièce	666,67	666,67
114	Chevalets de montage bb 5073	1	Pièce	466,67	466,67
115	Chevilles de 61.5 de diamètre	12	Pièce	40,00	480,00
116	Chevilles de 18mm de diamètre	12	Pièce	40,00	480,00
117	Cintreuse bosal de 20 Mm	1	Pièce	55,87	55,87
118	Cintreuse bosal de 25Mm	1	Pièce	68,67	68,67
119	Cintreuse de tuyau	1	Pièce	210,40	210,40
120	Cisailles pour feuilles en fer	3	Pièce	4,67	14,01
121	Ciseaux	8	Pièce	1,96	15,68
122	Ciseaux	2	Pièce	2,36	4,72
123	Cisaille de la main droite stanley	14	Pièce	21,47	300,58
124	Cisaille de la main gauche stanley	14	Pièce	21,47	300,58
125	Cisaille en ligne directe de marques tanley	10	Pièce	21,47	214,70
126	Ciseaux en acier	1	Pièce	53,33	53,33
127	Ciseaux Hilti	5	Pièce	44,00	220,00
128	Clé à choc Makita	1	Pièce	166,67	166,67
129	Clé à molette de 200MM	15	Pièce	17,47	262,05
130	Clé à molette de 250Mm	23	Pièce	19,75	454,25
131	Clé à tube	4	Pièce	6,67	26,68
132	Clé à tube de 10x11	30	Pièce	2,08	62,40
133	Clé à tube de 12x13	28	Pièce	2,31	64,68
134	Clé à tube de 14x15	20	Pièce	2,27	45,40
135	Clé à tube de 16x17	16	Pièce	2,29	36,64
136	Clé à tube de 18x19	32	Pièce	2,71	86,72
137	Clé à tube de 8x9	20	Pièce	1,87	37,40
138	Clé de décalage 24 mm	2	Pièce	46,00	92,00
139	Clé de décalage 36 mm	2	Pièce	86,67	173,34
140	Clé de flagelation 105 mm	1	Pièce	545,33	545,33
141	Clé de flagelation 36 mm	3	Pièce	16,93	50,79
142	Clé de flagelation 41 mm	1	Pièce	19,87	19,87
143	Clé de flagelation 46 mm	3	Pièce	23,07	69,21
144	Clé de flagelation 55 mm	2	Pièce	40,00	80,00
145	Clé de flagelation 65 mm	1	Pièce	78,13	78,13
146	Clé de flagelation 75 mm	1	Pièce	124,00	124,00
147	Clé de flagelation 80 mm	1	Pièce	161,73	161,73
148	Clé de flagelation 85 mm	4	Pièce	199,60	798,40
149	Clé de flagelation 90 mm	1	Pièce	393,47	393,47
150	Clé de flagelation 95 mm	2	Pièce	477,33	954,66
151	Clé de flagelation de 27mm	20	Pièce	14,72	294,40
152	Clé de flagelation de 34mm	12	Pièce	16,10	193,20
153	Clé de flagelation de 50mm	5	Pièce	37,26	186,30
154	Clé de flagelation de 41mm	10	Pièce	24,53	245,30
155	Clé dynamométrique 1500 bar	1	Pièce	18 240,99	18 240,99
156	Clé dynamométrique 25~200Nm	3	Pièce	733,33	2 199,99
158	Clé dynamométrique 700 bar	1	Pièce	9 475,33	9 475,33
159	Clé dynamométrique 800Nm	1	Pièce	1 266,67	1 266,67
160	Clé dynamométrique , 650 Nm	1	Pièce	1 133,33	1 133,33
161	Clé dynamométrique 1200	1	Pièce	306,67	306,67
162	Clé dynamométrique 1200Nm	1	Pièce	1 466,67	1 466,67
163	Clé dynamométrique 1500	1	Pièce	326,67	326,67
164	Clé de flagelation 115 mm	1	Pièce	771,60	771,60
165	Clé de flagelation 30 mm	3	Pièce	30,13	90,39
166	Clef. 24	4	Pièce	16,67	66,68
167	Clef 16	4	Pièce	16,67	66,68
168	Clef 17	4	Pièce	16,67	66,68
169	Clef 26	4	Pièce	16,67	66,68
170	Clous 4"	50	Pièce	2,61	130,50
171	Cordeau	6	Pièce	3,13	18,78
172	Cordeaux à tracer	4	Pièce	19,33	77,32
173	Corneilles coutes	5	Pièce	6,67	33,35

174	Corneilles de 2m long	2	Pièce	21,33	42,66
175	Corneilles Longs	5	Pièce	26,67	133,35
176	Cornier en acier 40 X 40 X 4 de 6m	10	Pièce	37,33	373,30
177	cornière de 50x50	2	Pièce	81,33	162,66
178	Corps de moule CBR	6	Pièce	39,87	239,22
179	Coupe à demi partie du lime de 300mm/2nd	2	Pièce	8,27	16,54
180	Coupe boulon	4	Pièce	132,53	530,12
181	Coupe cable de poche	2	Pièce	15,71	31,42
182	Coupes, Chaines, pignons ,freins, proximate	186	Pièce	362,50	67425,00
183	Coupeur de bande de roulement 10 mm	2	Pièce	37,33	74,66
184	Coupeur de bande de roulement 12 mm	2	Pièce	54,67	109,34
185	Coupeur de bande de roulement 16mm	2	Pièce	77,33	154,66
186	Coupeur de bande de roulement 20 mm	2	Pièce	109,07	218,14
187	Coupeur de bande de roulement 24 mm	2	Pièce	151,47	302,94
188	Coupeur de bande de roulement 36 mm	2	Pièce	281,73	563,46
189	Coupeur de bande de roulement 30 mm	2	Pièce	230,40	460,80
190	Couple de poulie	6	Pièce	214,67	1 288,02
191	Coupleur femelle de 63AMP	10	Pièce	53,51	535,10
192	Coupleurs	300	Pièce	5,06	1 518,00
193	Coupleurs modèl DH	500	Pièce	2,43	1 215,00
194	Coupleurs janus	300	Pièce	1,33	399,00
195	Couteau en acier	2	Pièce	6,29	12,58
196	Couteaux et lames de rechange	6	Pièce	7,33	43,98
197	Couvercle de 200 mm	1	Pièce	45,36	45,36
198	Couvercle d'angle	36	Pièce	4,80	172,80
199	Crayon conique pour rectifieuse	15	Pièce	6,00	90,00
200	Crayon cylindrique pour rectifieuse	15	Pièce	7,33	109,95
201	Crayon pour rectifieuse	15	Pièce	6,00	90,00
202	Crayon pour rectifieuse	15	Pièce	7,33	109,95
203	Crochet sur échelles de 2,5m	12	Pièce	60,43	725,16
204	Crochet sur échelles de 2500	550	Pièce	40,23	22 126,50
205	Crochet sur échelles de 2000	72	Pièce	38,18	2 748,96
206	Crochet sur échelles de 2m	30	Pièce	53,33	1599,90
207	Crochet sur le panneau de 1500	500	Pièce	7,64	3820,00
208	Culot 1 5/8	1	Pièce	28,00	28,00
209	Culot 1 7/16	1	Pièce	34,67	34,67
210	Culot 2 3/8	1	Pièce	38,67	38,67
211	Culot 2 7/16	1	Pièce	40,00	40,00
212	Culot 3 3/8	1	Pièce	40,00	40,00
213	Culot 32	2	Pièce	38,67	77,34
214	Culot 37mm	1	Pièce	37,33	37,33
215	Culot 41mm	1	Pièce	38,67	38,67
216	Culot 46mm	1	Pièce	38,67	38,67
217	Culot 50mm	1	Pièce	46,67	46,67
218	Culot 65mm	1	Pièce	56,00	56,00
219	Cuve de retention+reservoir de degazeur	1	Pièce	4 006,67	4006,67
220	Cuve en acier PI	1	Pièce	7,16	7,16
221	Cylindre hydraulique 50 Ton 700 bar	2	Pièce	693,33	1 386,66
222	Cylindre hydraulique de 25 T 700 bar	10	Pièce	506,67	5 066,70
223	Cylindres d'oxygène de rechange	12	Pièce	529,33	6 351,96
224	Débitmètres de masse pour oxygène	400	Pièce	3 447,14	1 378 856,00
225	Décapant pour moteur ou similaire 200L	1	Pièce	66,67	66,67
226	Escabeau de 4m long	1	Pièce	60,00	60,00
227	Escabeau de 8m	1	Pièce	200,00	200,00
228	Escabeau en aluminium	8	Pièce	276,00	2 208,00
229	Escabeaux, 3m	2	Pièce	46,67	93,34
230	Escabeaux, 4m	2	Pièce	73,33	146,66
231	Etou 150mm	2	Pièce	130,67	261,34
232	Event pour filtre Lecore	1	Pièce	1 318,00	1 318,00
233	Extensions de bobine	2	Pièce	54,67	109,34

234	Fermetures pour toiture	6	Pièce	33,33	199,98
235	Ferrules isolés de 1.5Mm-6Mm	7	Pièce	22,88	160,16
236	Filtre 20511ST-RG-6.75	8	Pièce	1 040,00	8 320,00
237	Filtre 20511ST-RG-9	16	Pièce	1 040,00	16 640,00
238	Filtre 604-ST	16	Pièce	233,33	3 733,28
239	Filtre 669SPC-ST-5	16	Pièce	68,00	1 088,00
240	Filtre 678R-BPC-4.75	16	Pièce	133,33	2 133,28
241	Filtre à eau inline	16	Pièce	25 000,00	400 000,00
242	Filtre avec Briede d'accouplement ARI DN100	5	Pièce	512,00	2 560,00
243	Filtre CL	12	Pièce	0,67	8,04
244	Filtre d'entrée pour Colonne d'Elution : 0700-STRN-1086	4	Pièce	6 869,33	27 477,32
245	Filtre d'entrée pour Colonne d'Elution : 0700-STRN-1622	2	Pièce	6 869,33	13 738,66
246	Filtre d'entrée pour Colonne d'Elution : 0700-STRN-1628	2	Pièce	6 869,33	13 738,66
247	Filtre d'entrée pour Colonne d'Elution: 0700-STRN-0938	4	Pièce	6 869,33	27 477,32
248	Filtre de Colonne d'Elution :0700-FILT-1090/1091	2	Pièce	75 200,00	150 400,00
249	Filtre de Colonne d'Elution: 0700-FILT-0998/0999	2	Pièce	75 200,00	150 400,00
250	Filtre G61-066045A-ST	8	Pièce	233,33	1 866,64
251	Filtre G82-60-BPC-3.5	8	Pièce	245,33	1 962,64
252	Filtre G83-60B-ST	8	Pièce	70,67	565,36
253	Filtre PD730011	4	Pièce	35,02	140,08
254	Filtre pour Solution d'élution : 0700-FILT-1618/1620	2	Pièce	25 066,67	50 133,34
255	Filtre PVR030249	1	Pièce	532,73	532,73
256	Filtre PVR030479	1	Pièce	541,48	541,48
257	filtre SL	12	Pièce	14,93	179,16
258	Filtre Z2521240	5	Pièce	81,67	408,35
259	Foref à double de 3.2 mm	5	Pièce	1,53	7,65
260	Foret à double de 4,8 mm	5	Pièce	2,94	14,70
261	Forets à béton (6~20 mm)	6	Pièce	73,33	439,98
262	Forets de 4 MM (10P/P)	4	Pièce	13,80	55,20
263	Forets de 10 MM (10P/P)	1	Pièce	10,12	10,12
264	Forets de 3 MM	8	Pièce	1,85	14,80
265	Forets de 8 MM (10P/P)	1	Pièce	5,67	5,67
266	Garniture deSupport de 115 mm	4	Pièce	8,00	32,00
267	Garniture deSupport de 230 mm	2	Pièce	26,67	53,34
268	Glandes N°ir 1"	10	Pièce	1 257,33	12 573,30
269	Glandes N°ir 1/2"	10	Pièce	876,00	8 760,00
270	Grande clé à ouverture dix pour tuyau (bobejaan)	2	Pièce	257,60	515,20
271	Grappe cyclone R2008-KIB-A	1	Pièce	133 261,60	133 261,60
272	Grappe cyclone R2008-KIB-B	1	Pièce	133 261,60	133 261,60
273	Grappe cyclone R2008-KIB-C	1	Pièce	148 233,33	148 233,33
274	Harness-Type Lifeline	4	Pièce	117,87	471,48
275	Haubans	48	Pièce	3,73	179,04
276	Crochets de la planche /Hook-on-boards de 2000	360	Pièce	38,18	13 744,80
277	Crochets de la planche/Hook-on-boards de 2500	3 354	Pièce	40,23	134 931,42
278	Jauge avecSupport magnétique	6	Pièce	133,33	799,98
279	Jauge d'épaisseur	4	Pièce	20,00	80,00
280	Jerry can en plastique de 25 LT	2	Pièce	12,11	24,22
281	Jeu de clé allen	32	Pièce	3,26	104,32
282	Jeu de compas et rapporteur	5	Pièce	12,11	60,55
283	Jeu de Forets en métal (11~50 mm)	4	Pièce	106,67	426,68
284	Jeu de Forets en métal (2~10 mm)	8	Pièce	60,00	480,00
285	Jeu de Forets en métal (9~40 mm)	4	Pièce	60,00	240,00
286	Jeu de plaquette greeur de 900X900X76	1	Pièce	1 213,17	1 213,17
287	Jeu de plaquette greeur de 1000X1000X76	1	Pièce	1 657,53	1 657,53
288	Jeu de plaquettes greeurs de 700X700X76	1	Pièce	657,80	657,80
289	Jeu de tournevis philip (flat + star)	8	Pièce	11,33	90,64
290	Jeu de vis étoile	10	Pièce	12,00	120,00
291	Jeu de vis plat	10	Pièce	12,00	120,00
292	Jeu des clés Allen	1	Pièce	30,67	30,67
293	Jeu des clés Allen de 12-18 mm	2	Pièce	18,00	36,00



294	Jeu des clés Allen de 2-10 mm	5	Pièce	18,00	90,00
295	Jeu des courroies trapézoïdale	1	Pièce	503,20	503,20
296	Joints de 3mm 1"	10	Pièce	10,00	100,00
297	Joints de 3mm 2"	10	Pièce	8,00	80,00
298	Joints de 3mm 8"	10	Pièce	83,33	833,30
299	Joints de 3mm OD = 590mm	10	Pièce	14,67	146,70
300	Loctite 262 Threadlocker/Sealant	5	Pièce	8,67	43,35
301	Longue nez plier direct /Long N°se plier straight	17	Pièce	4,76	80,92
302	Maillets en caoutchouc	6	Pièce	5,83	34,98
303	Marteau	4	Pièce	8,93	35,72
304	Marteau	2	Pièce	21,47	42,94
305	Marteau à 4 fourrières	3	Pièce	22,79	68,37
306	Marteau à percer BIT TE-YX 18/32	3	Pièce	128,46	385,38
307	Marteau chipping	12	Pièce	4,68	56,16
308	Marteau de 1.8KG	1	Pièce	21,33	21,33
309	Marteau de 2 Kg	2	Pièce	11,87	23,74
310	Marteau de 750g	4	Pièce	12,00	48,00
311	Marteau en acier 16 LB	4	Pièce	78,13	312,52
312	Marteau en acier 4 LB	4	Pièce	38,07	152,28
313	Marteau en acier 6 LB	4	Pièce	38,07	152,28
314	Marteau en acier 10 LB	4	Pièce	40,00	160,00
315	Marteau en acier 14 LB	4	Pièce	114,00	456,00
316	Marteau e-yx 28/32	3	Pièce	164,77	494,31
317	Marteau pound	52	Pièce	6,05	314,60
318	Marteau pour filtre 4 Kg	2	Pièce	10,40	20,80
319	Marteau rotatif TE 2-S 230 V Box	27	Pièce	276,00	7 452,00
320	Marteau souder à main chipping	4	Pièce	4,80	19,20
321	Marteau T TE-YX 16/35	3	Pièce	135,29	405,87
322	Marteau TE-YX 22/32	3	Pièce	147,54	442,62
323	Marteau de compactage	2	Pièce	38,13	76,26
324	Marteau de compactage Proctor	2	Pièce	35,00	70,00
325	Mécanique Bleues	14	Pièce	4,00	56
326	Mélamine comptoir de 12 m avec 8 crochets de coude	1	Pièce	996,67	996,67
327	Mélangeur à mortier/Perceuse	4	Pièce	66,67	266,68
328	Mélangeur pour machine de forage	4	Pièce	46,67	186,68
329	Meuleuse angulaire électrique 230mm	4	Pièce	166,67	666,68
330	Mesure pour cylindre	2	Pièce	20,23	40,46
331	Mesures à laser	1	Pièce	60,00	60,00
332	Mètre Ruban de 30m	2	Pièce	7,33	14,66
333	Mètre Ruban de 5m	10	Pièce	2,00	20,00
334	Mètre Ruban, 3m	30	Pièce	2,00	60,00
335	Meules 230	91	Pièce	6,00	546,00
336	Monteur de 11KW, Rubbers wipers	16	Pièce	889,39	14 230,24
337	Mortier injectable hit-hy 150 max	200	Pièce	32,39	6 478,00
338	Moteur auxiliaire d'entraînement D000517.8F1.TM01 -	1	Pièce	7 200,00	7200,00
339	Moteur auxiliaire d'entraînement D900080/D000517.8F1.TM02 -	1	Pièce	7 200,00	7200,00
340	Moteur pour pompe de circulation>Tag N°. 203 – SP23	1	Pièce	3 546,67	3546,67
341	Moteurs	11	Pièce	2 109,90	23 208,90
342	Moule en forme de cube de 150 x 150	12	Pièce	50,00	600,00
343	Moulin Gauge Quanix	1	Pièce	1 866,67	1 866,67
344	Moulins N°n poignées de 4"/Grinder N° handles	3	Pièce	77,87	233,61
345	Paire des sommiers attaché en place	2	Pièce	5 333,33	10 666,66
346	Paire des sommiers attaché en place	1	Pièce	11 333,33	11 333,33
347	Paire des sommiers attaché en place	2	Pièce	6 600,00	13 200,00
348	Paire des sommiers attaché en place	1	Pièce	17 440,00	17 440,00
349	Paire des sommiers attaché en place	1	Pièce	6 466,67	6 466,67
350	Paires de gants	100	Pièce	3,33	333,00
351	Palan de concasseur primaire de 2 T	8	Pièce	5 000,00	40 000,00
352	Palan de concasseur primaire de 2 T	2	Pièce	9 666,67	19 333,34
353	Palan de concasseur primaire de 2 T	4	Pièce	4 833,33	19 333,32

354	Palan de concasseur primaire de 8T	4	Pièce	11 666,67	46 666,68
355	Palans à levier 3t	2	Pièce	746,67	1 493,34
356	Palans à levier 6t	1	Pièce	1 040,00	1 040,00
357	Paquets des boulons et des écrous	2	Pièce	9,20	18,40
358	Paquets des brochettes en bois	3	Pièce	4,27	12,81
359	Petit moulin/Baby grinders	6	Pièce	110,40	662,40
360	Paquets des clous	12	Pièce	9,33	111,96
361	Pistolet à air chaud	9	Pièce	34,27	308,43
362	Pistolet à air pour pétrole, decapant, peinture	1	Pièce	20,00	20,00
363	Pistolet à Infrarouge	1	Pièce	1 736,27	1 736,27
364	Pistolet à rivet - concertina type	1	Pièce	110,40	110,40
365	Pistolet à rivet de 3Mm X 15Mm	300	Pièce	0,02	6,00
366	Pistolet à rivet de 4Mm C 30	1 000	Pièce	0,31	310
367	Pistolet de graissage	1	Pièce	13,33	13,33
368	Pistolet de Silicon	8	Pièce	5,07	40,56
369	Pistolet pour pétrole, décapant, peinture	2	Pièce	20,00	40,00
370	Planchettes à pinces	5	Pièce	1,40	7,00
371	Planche à bout de 2500/Toe boards	268	Pièce	29,04	7 782,72
372	Plaque 12A 191770	35	Pièce	6,40	224,00
373	Plaque de base de compactage	2	Pièce	76,40	152,80
374	Plaque perforée CBR B	6	Pièce	33,07	198,42
375	Plaques de mise à niveau CJ815	4	Pièce	362,27	1 449,08
376	Plaques de mise à niveau CJ815 Leveling Plates	4	Pièce	344,00	1376,00
377	Plaquettes isométriques de G5 A3	40	Pièce	11,04	441,60
378	Plateau de ponçage 115 mm 36 grille	100	Pièce	0,80	80,00
379	Plateau de ponçage 230 mm 36 grille	100	Pièce	2,93	293,00
380	Plate-forme élévatrice ( EWP )	2	Pièce	168 500,00	337 000,00
381	Plaquettes (support) forma A4	5	Pièce	0,96	4,80
382	Acier en mastic pratley/pratley steel putty	10	Pièce	3,23	32,30
383	Acier inoxydable goulotte S MP8522 -	2	Pièce	2 053,90	4 107,80
384	Adaptateur male de 25mm	1 331	Pièce	0,11	146,41
385	Amarture orange rouille - dgr # SF8501-SHT2	9	Pièce	736,00	6624,00
386	Amarture orange rouille - dgr # SF8501-SHT2	4	Pièce	460,00	1 840,00
387	Amarture orange rouille - dgr # SF7001-1	14	Pièce	736,00	10 304,00
388	Amarture orange rouille - dgr # SF7001-1	15	Pièce	460,00	6900,00
389	Amarture orange rouille - dgr # SF7001-1	14	Pièce	736,00	10 304,00
390	Amarture orange rouille - dgr # SF7001-1	15	Pièce	460,00	6 900,00
391	Amarture orange rouille - dgr # SF8501-SHT2	128	Pièce	1,69	216,32
392	Amarture orange rouille - dgr # SF8501-SHT2	4	Pièce	460,00	1 840,00
393	Amarture orange rouille - dgr # SF8501-SHT3	22	Pièce	736,00	16 192,00
394	Amarture orange rouille - dgr # SF8501-SHT3	1	Pièce	475,33	475,33
395	Amarture orange rouille - dgr # SF8501-SHT3	12	Pièce	460,00	5 520,00
396	Amarture orange rouille - dgr # SF8501-SHT3	1	Pièce	475,33	475,33
397	Amarture orange rouille - dgr # SF8501-SHT3	11	Pièce	460,00	5 060,00
398	Amarture orange rouille - dgr # SF8502-1	14	Pièce	460,00	6 440,00
399	Amarture orange rouille - dgr # SF8502-1	21	Pièce	736,00	15456,00
400	Amarture orange rouille - dgr # SF8502-1	14	Pièce	460,00	6 440,00
401	Amarture orange rouille- dgr # SF8501-SHT3	12	Pièce	460,00	5 520,00
402	Amarture orange rouille- dgr # SF8502-1	21	Pièce	736,00	15456,00
403	Anneau principal/ring main C8126/MP7002 - 25NB	2	Pièce	840,57	1681,14
404	Anneaux de levage MP8002	3	Pièce	13,11	39,33
405	Anneaux de levage 0764BBP-MP7004	1	Pièce	13,11	13,11
406	Anneaux de levage LLE-MP5503-C8126 boîte 0696 # B-1	1	Pièce	13,11	13,11
407	Anneaux de levage LLE-MP5503-C8126 boîte 0696 # B-2	1	Pièce	13,11	13,11
408	Anneaux de levage LLE-MP5503-C8126 boîte 0696 # B-3	1	Pièce	13,11	13,11
409	Anneaux de levage MP5503-C8126 boîte 0634 # B-1	1	Pièce	13,11	13,11
410	Anneaux de levage MP5503-C8126 boîte 0634 # B-2	1	Pièce	13,11	13,11
411	Anneaux de levage MP5503-C8126boîte 0634 # B-3	1	Pièce	13,11	13,11
412	Anneaux de verrouillage ex stock allemand	1	Pièce	12,00	12,00
413	Arbre de conduit à travers ex stock allemand	1	Pièce	2 880,00	2 880,00

414	Armature orange rouille - dgr # SF8501-SHT2	9	Pièce	736,00	6 624,00
415	Armature pour broyeur bosch de 115mm bosch grinder	10	Pièce	65,17	651,70
416	Armature pour broyeur bosch de de 230mm	10	Pièce	115,46	1 154,60
417	Atomisuer Q20 (matière dangereuse)	50	Pièce	5,67	283,50
418	Attache grille/grating Clips - dgr # SF8501-SHT3	500	Pièce	1,69	845,00
419	Attache rouille - dgr # SF7001-1	288	Pièce	1,69	486,72
420	Attache rouille - dgr # SF8501-SHT2	128	Pièce	1,69	216,32
421	Attache rouille - dgr # SF8501-SHT3	420	Pièce	1,69	709,80
422	Attache rouille/clips rouille - dgr # SF7001-1	288	Pièce	1,69	486,72
423	Attache rouille/Clips rouille - dgr # SF8501-SHT3	260	Pièce	1,69	439,40
424	Attache rouille/clips rouille - dgr # SF8502-1	248	Pièce	1,69	419,12
425	Attaches grilles - dgr # SF8501-SHT2	128	Pièce	1,69	216,32
426	Attaches rouille - dgr # SF8501-SHT3	500	Pièce	1,69	845,00
427	Attaches rouille- dgr # SF8502-1	248	Pièce	1,69	419,12
428	Axe de te 2 pour machine hilti	15	Pièce	424,86	6 372,90
429	Axe de te 2 pour machine hilti	50	Pièce	17,94	897,00
430	Bobinage de champ pour broyeur bosch de 115mm	10	Pièce	29,59	295,90
431	Bobinage de champ pour broyeur bosch de 230mm	10	Pièce	51,67	516,70
432	Boite + couvercles en pvc de 3-25mm/wayboite+couvercle	335	Pièce	0,61	204,35
433	Boite à instruments n°2	160	Pièce	58,85	9 416,00
434	Boite à instruments n°2 ARB QTE-GAU 1002099	135	Pièce	58,85	7 944,75
435	Boite à outils en métal	36	Pièce	39,56	1 424,16
436	Boite à segment 300-boite 0548(0764 BBT) MP3025 53	1	Pièce	719,47	719,47
437	Boite à segment 300-boite 0548(0764 BBT) MP3025 55	1	Pièce	719,47	719,47
438	Boite à segment 300-boite -0548 (0764 BBT) MP3025 59	1	Pièce	719,47	719,47
439	Boite à segment 300-boite -0548 (0764 BBT) MP3025 60	1	Pièce	719,47	719,47
440	Boite à segment 300-boite 0548 (0764 BBT) MP3025 61	1	Pièce	719,47	719,47
441	Boite à segment 300-boite -0548(0764 BBT) MP3025 62	1	Pièce	719,47	719,47
442	Boite à segment 300-boite 0548(0764 BBT) MP3025 63	1	Pièce	719,47	719,47
443	Boite à segment 300-boite -0548 (0764 BBT) MP3025 64	1	Pièce	719,47	719,47
444	Boite à segment 300-boite -0548 (0764 BBT) MP3025 66	1	Pièce	719,47	719,47
445	Boite à segment 300-boite -0548 (0764 BBT) MP3025 68	1	Pièce	719,47	719,47
446	Boite à segment 300-boite -0548 (0764 BBT) MP3025 71	1	Pièce	719,47	719,47
447	Boite à segment 300-boite 0548 (0764 BBT) MP3025 72	1	Pièce	719,47	719,47
448	Boite à segment 300-boite0548(0764 BBT) MP3025 52	1	Pièce	719,47	719,47
449	Boite à segment 300-boite-0548(0764 BBT) MP3025 54	1	Pièce	719,47	719,47
450	Boite à segment 300-boite-0548 (0764 BBT) MP3025 56	1	Pièce	719,47	719,47
451	Boite à segment 300-boite-0548(0764 BBT) MP3025 57	1	Pièce	719,47	719,47
452	Boite à segment 300-boite-0548 (0764 BBT) MP3025 58	1	Pièce	719,47	719,47
453	Boite à segment 300-boite0548 (0764 BBT) MP3025 65	1	Pièce	719,47	719,47
454	Boite à segment 300-boite-0548 (0764 BBT) MP3025 67 boite d	1	Pièce	719,47	719,47
455	Boite à segment 300-boite-0548 (0764 BBT) MP3025 69	1	Pièce	719,47	719,47
456	Boite à segment 300-boite-0548(0764 BBT) MP3025 70	1	Pièce	719,47	719,47
457	Boite à segment300-boite-0548(0764 BBT) MP3025 51	1	Pièce	719,47	719,47
458	Boite de virole # 10 0550-reservoir-0654-MP5512	1	Pièce	2 539,41	2 539,41
459	Boite de virole # 11 0550-reservoir-0654-MP5512	1	Pièce	2 539,41	2 539,41
460	Boite de virole # 12 0550-reservoir-0654-MP5512	1	Pièce	2 539,41	2 539,41
461	Boite de virole 0550-reservoir -0654 - MP5512 - Boite de virole	1	Pièce	3 694,40	3694,40
462	Boite de virole 0550-reservoir -0654 - MP5512 - Boite de virole	1	Pièce	2 800,73	2800,73
463	Boite de virole 0550-reservoir -0654 - MP5512	1	Pièce	3 708,82	3708,82
464	Boite de virole 0550-reservoir -0654 - MP5512	1	Pièce	2 088,42	2088,42
465	Boite de virole 0550-reservoir -0654 - MP5512	1	Pièce	2 355,08	2355,08
466	Boite de virole 0550-reservoir -0654 - MP5512 - Boite de virole	1	Pièce	3 568,98	3568,98
467	Boite de virole 0550-reservoir -0654 - MP5512	1	Pièce	2 301,24	2301,24
468	Boite de virole 0800 reservoir -1076 - MP8017	1	Pièce	52,44	52,44
469	Boite de virole 0800 reservoir -1076 - MP8017	2	Pièce	1 631,32	3262,64
470	Boite de virole 0800 reservoir -1076 - MP8017	1	Pièce	1 888,28	1888,28
471	Boite de virole - MP9026 - item N°. 14	1	Pièce	2 882,89	2 882,89
472	Boite de virole - MP9026 - item N°. 18	1	Pièce	6 367,09	6 367,09
473	Boite de virole - MP9026 - item N°. 19	1	Pièce	4 474,88	4 474,88

474	Boîte de virole - MP9026 - item N°. 22	1	Pièce	2 788,50	2 788,50
475	Boîte de virole - MP9026 - item N°. 23	1	Pièce	2 792,43	2 792,43
476	Boîte de virole - MP9026 - item N°. 24	1	Pièce	2 635,98	2 635,98
477	Boîte de virole 0550-reservoir-0654 - MP5512- Boîte de virole #	1	Pièce	3 728,92	3 728,92
478	Boîte de virole 0550-reservoir-0654 - MP5512- Boîte de virole #	1	Pièce	3 568,98	3 568,98
479	Boîte de virole 0764-LLB-MP5513 # 1	1	Pièce	3 624,48	3 624,48
480	Boîte de virole 0764-LLB-MP5513 # 11	1	Pièce	2 433,22	2 433,22
481	Boîte de virole 0764-LLB-MP5513 # 12	1	Pièce	2 906,92	2 906,92
482	Boîte de virole 0764-LLB-MP5513 # 16	1	Pièce	2 539,41	2 539,41
483	Boîte de virole 0764-LLB-MP5513 # 17	1	Pièce	2 539,84	2 539,84
484	Boîte de virole 0764-LLB-MP5513 # 18	1	Pièce	3 860,89	3 860,89
485	Boîte de virole 0764-LLB-MP5513 # 5	1	Pièce	2 301,24	2 301,24
486	Boîte de virole 0764-LLB-MP5513 # 6	1	Pièce	2 088,42	2 088,42
487	Boîte de virole 0764-LLB-MP5513 # 7	1	Pièce	3 626,66	3 626,66
488	Boîte de virole 0764-LLB-MP5513 # 9	1	Pièce	2 349,75	2 349,75
489	Boîte d'instrument N° 2 ARB QTE-GAU 1002099	837	Pièce	63,52	53 166,24
490	Boîte flottante MP5503-C8126 BOX 0634 # A	1	Pièce	6 157,33	6 157,33
491	Boîte flottante LLE-MP5503-C8126 boîte 0696 # A	1	Pièce	6 157,33	6 157,33
492	Boîtes à outils en métal	14	Pièce	39,56	553,84
493	Bouchons	15	Pièce	1,13	16,95
494	Boulon 0764 BBF-MP3013-C8126 57 U-	1	Pièce	11,36	11,36
495	Boulon, écrou et rondelle 8,8 hot - M16 X 50mm	1 967	Pièce	0,60	1 180,20
496	Boulon, écrou et rondelle 8,8 hot galvanisé- M12 X 40mm	3 280	Pièce	0,27	885,60
497	Boulon, écrou et rondelle 8,8 hot galvanisé- M16 X 45mm	2 850	Pièce	0,58	1 653,00
498	Boulon/Écrou et rondelles- dgr # SF8501-SHT3	160	Pièce	1,69	270,40
499	Boulons et rondelles	43 598	Pièce	0,32	13 951,36
500	Boulons galvanisés M10x30MM E/	5 000	Pièce	0,09	450,00
501	Boulons, écrous et rondelles-dgr# SF7001-1	288	Pièce	1,69	486,72
502	Boulons, écrous et rondelles-dgr# SF8501-SHT3	920	Pièce	1,69	1 554,80
503	Boulons, écrous et rondelles-dgr# SF8501-SHT3	20	Pièce	736,00	14 720,00
504	Boulons, écrous et rondelles-dgr# SF8502-1	248	Pièce	1,69	419,12
505	Bride # G 0764-KAC-MP6001	1	Pièce	39,33	39,33
506	Bride # H 0764-KAC-MP6001	1	Pièce	39,33	39,33
507	Bride C8126-reservoir 0899 (0764 KAB) MP3029 16	1	Pièce	14 469,51	14 469,51
508	Bride C8126-reservoir-0899 (0764 KAB) MP3029 17	1	Pièce	14 179,34	14 179,34
509	Bride EEE-MP8009-C8126 # 58 200NB	1	Pièce	46,32	46,32
510	British standard de 13 AMP 220V	80	Pièce	15,45	1 236,00
511	Brosse en acier	50	Pièce	4,76	238,00
512	Brosse en métal	150	Pièce	1,66	249,00
513	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	3 260,02	3 260,02
514	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	4	Pièce	356,15	1 424,60
515	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	419,52	419,52
516	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	454,48	454,48
517	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	437,00	437,00
518	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	672,98	672,98
519	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	279,68	279,68
520	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	262,20	262,20
521	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	2	Pièce	122,36	244,72
522	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	2	Pièce	126,73	253,46
523	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	4	Pièce	100,51	402,04
524	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	117,99	117,99
525	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	21,85	21,85
526	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	4 033,51	4 033,51
527	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	2	Pièce	2 587,04	5 174,08
528	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	113,62	113,62
529	Broyeur #1 Carter de décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	2 185,00	2 185,00
530	Broyeur #1 Carter de Décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	5 222,15	5 222,15
531	Broyeur #1 Carter de Décharge (200-reservoir-0361)	2	Pièce	3 605,25	7 210,50
532	Broyeur #1 Carter de Décharge (200-reservoir-0361)	2	Pièce	4 326,30	8 652,60
533	Broyeur #1 Carter de Décharge (200-reservoir-0361)	2	Pièce	3 439,19	6 878,38

534	Broyeur #1 Carter de Décharge (200-reservoir-0361)	2	Pièce	3 954,85	7 909,70
535	Broyeur #1 Carter de Décharge (200-reservoir-0361)	2	Pièce	3 137,66	6275,32
536	Broyeur #1 Carter de Décharge(200-reservoir-0361)	1	Pièce	5 340,14	5340,14
537	Broyeur #1 Carter de Décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	2 407,87	2407,87
538	Broyeur #1 Carter de Décharge (200-reservoir-0361)	1	Pièce	2 403,50	2 403,50
539	Canal MP3029 C8126-reservoir-0899 (0764 KAB) 3	1	Pièce	224,62	224,62
540	Canal MP3029 C8126-reservoir 0899 (0764 KAB) 6	1	Pièce	206,70	206,70
541	Canal MP3029 C8126-reservoir 0899 (0764 KAB) 9	1	Pièce	204,52	204,52
542	Cadenas de 50 mm	40	Pièce	5,71	228,40
543	Cadenas de 50mm	100	Pièce	6,29	629,00
544	Canal MP3029 C8126-reservoir-0899 (0764 KAB) 2	1	Pièce	195,34	195,34
545	Canal MP3029 C8126-reservoir-0899 (0764 KAB) 4	1	Pièce	221,12	221,12
546	Canal MP3029 C8126-reservoir-0899 (0764 KAB) 5	1	Pièce	207,14	207,14
547	Canal MP3029 C8126-reservoir-0899 (0764 KAB) 7	1	Pièce	102,69	102,69
548	Canal MP3029 C8126-reservoir-0899 (0764 KAB) 8	1	Pièce	102,26	102,26
549	Canal 0764 EEA-MP6531-C8126 58	2	Pièce	924,44	1 848,88
550	Canal 0764 EEA-MP6531-C8126 59	2	Pièce	924,44	1 848,88
551	Canal 0764 EEA-MP6531-C8126 60	2	Pièce	924,44	1 848,88
552	Canal MP3029 C8126-reservoir-0899 (0764 KAB) 1	1	Pièce	932,12	932,12
553	Clé réglable de 375mm	20	Pièce	38,03	760,60
554	Clé réglable de 200mm	20	Pièce	11,42	228,40
555	Clés à molette de 300mm	30	Pièce	10,60	318,00
556	Clés à tirer/pull keys	1 000	KG	24,00	24 000,00
557	Clou marline/marline spicke	40	Pièce	10,49	419,60
558	Clous d'ancrages de M5 X 36	600	Pièce	0,02	12,00
559	Colier crossby de de 16mm	20	Pièce	3,96	79,20
560	Colier crossby de 13mm	20	Pièce	2,83	56,60
561	Coliers de 316 SS MBT8S 201Lx50MAX	21	Pièce	16,33	342,93
562	Collier de terre pour cable e soudage	20	Pièce	2,91	58,20
563	Collier G de 200mm	40	Pièce	17,19	687,60
564	Colliers de selles galvanisés.	5	Pièce	264,35	1 321,75
565	Colonne FFA- MP3003-C8126 - item # 53	1	Pièce	108,38	108,38
566	Colonne FFA- MP3003-C8126 - item # 54	1	Pièce	125,68	125,68
567	Colonne FFA- MP3003-C8126 - item # 55	1	Pièce	115,67	115,67
568	Colonne FFB- MP3016-C8126 - item# 54	1	Pièce	125,68	125,68
569	Colonne FFB- MP3016-C8126 - item# 53	1	Pièce	108,38	108,38
570	Colonne FFB- MP3016-C8126 - item# 55	1	Pièce	115,67	115,67
571	Concentré de flux de reservoir 0764BBM-MP3028-53	1	Pièce	0,17	0,17
572	Conduit d'evacuation 0764 eea-mp6531-C8126 55	1	Pièce	924,44	924,44
573	Conduit d'évacuation 0764 EEA-MP6531-C8126 55/vent pipe	1	Pièce	924,44	924,44
574	Conduit en pvc de 25mm 4M 889 long	3 558	Pièce	0,42	1 494,36
575	Conduit en pvc de 25mm- 4m	1 000	Pièce	0,42	420,00
576	Conduit galvanisée de 20mm- 4m	100	Pièce	1,84	184,00
577	Cosse à un trou 10mm X 10mm	1 300	Pièce	0,28	364,00
578	Cosse à un trou 120mmX 12mm	66	Pièce	2,26	149,16
579	Cosse à un trou 16mm X 10mm	1 400	Pièce	0,24	336,00
580	Cosse à un trou 185mm X 12mm	2 616	Pièce	5,44	14 231,04
581	Cosse à un trou 25mm X 10mm	500	Pièce	0,36	180,00
582	Cosse à un trou 35mm X 10mm	1 000	Pièce	0,48	480,00
583	Cosse à un trou 70mm X 10mm	10 788	Pièce	1,07	11 543,16
584	Cosse à un trou 95mm X 10mm	388	Pièce	1,66	644,08
585	Cosse de 16mm	6	Pièce	1,95	11,70
586	Cosse de section top(reservoir1425) # 4	1	Pièce	3 209,33	3209,33
587	Cosse de section top MP9035-C8126 (reservoir-1425) # 9	1	Pièce	2 902,55	2902,55
588	Cosse de 13mm	6	Pièce	1,04	6,24
589	Cosse de à un trou 300mm X 12mm	126	Pièce	8,40	1 058,40
590	Cosse de à un trou 50mm X 10mm	230	Pièce	0,67	154,10
591	Cosse male pour couvrir le trou(reservoir 1425) #14	1	Pièce	259,14	259,14
592	Cosses bleue et plates de 2.5mm	3 500	Pièce	0,06	210,00
593	Cosses plates 4mm	2 700	Pièce	0,09	243,00

594	Cosses plates 6mm	200	Pièce	0,09	18,00
595	Coude de 90°	210	Pièce	4,99	1 047,90
596	Coude de 90°	259	Pièce	15,35	3 975,65
597	Coude de 90°	280	Pièce	16,70	4 676,00
598	Coude de 90°	322	Pièce	15,06	4 849,32
599	Coude de 90° STD45	284	Pièce	7,69	2 183,96
600	Coude de 90° STD45	214	Pièce	11,03	2 360,42
601	Coude en pvc de 25mm S	522	Pièce	0,54	281,88
602	Coude de 90°-STD	240	Pièce	16,21	3 890,40
603	Coude de 90°-STD	142	Pièce	16,00	2 272,00
604	Couvercle 0764 EEA-MP6531-C8126 52	1	Pièce	924,44	924,44
605	Couvercle- MP9026 - item N°. 11	1	Pièce	2 414,86	2 414,86
606	Couvercle- MP9026 - item N°. 12	1	Pièce	3 157,76	3 157,76
607	Couvercle 0764 EEA-MP6531-C8126 52	1	Pièce	924,44	924,44
608	Couvercle 0764 EEA-MP6531-C8126 53	2	Pièce	924,44	1 848,88
609	Couvercle 0764 EEA-MP6531-C8126 54	2	Pièce	924,44	1 848,88
610	Couvercle 0764 EEA-MP6531-C8126 56	2	Pièce	924,44	1 848,88
611	Couvercle 0764 EEA-MP6531-C8126 57	2	Pièce	924,44	1 848,88
612	Couvercle EEE-MP8009-C8126 # 56	1	Pièce	220,68	220,68
613	Couvercle- MP9026 - item N°. 33	1	Pièce	2 347,56	2 347,56
614	Couvercle- MP9026 - item N°. 35-1	1	Pièce	62,49	62,49
615	Couvercle- MP9026 - item N°. 35-2	1	Pièce	62,49	62,49
616	Couvercle NB 150 TEE - MP9026 - item N°. 13	1	Pièce	186,16	186,16
617	Couvercle P9000 C/W PG	50	Pièce	10,58	529,00
618	Couvercle P9184 PG	126	Pièce	7,05	888,30
619	Couvercle/lid - MP9026 - item N°. 30	1	Pièce	98,32	98,32
620	Couvercle/lid - MP9026 - item N°. 31	1	Pièce	259,14	259,14
621	Couvercle0764-KAC-MP6001 # F	1	Pièce	266,57	266,57
622	CouvercleP9000 C/W PG	176	Pièce	3,99	702,24
623	CouvercleP9184 PG	100	Pièce	7,05	705,00
624	Couvert primaires en suspension de 24 pièces	6	Pièce	10,58	63,48
625	Couvert primaires en suspension de 24 pièces	3	Pièce	25,91	77,73
626	Cylindre/Roll 1/2" inch amourflex per 1.8m roll	300	Pièce	1,06	318,00
627	Cylindre/Roll/1/4" inch amourflex per 1.8 m roll	300	Pièce	0,85	255,00
628	Cylindre/Rolls builders fish line	20	Pièce	2,68	53,60
629	Deflecteur C8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029 E-1	1	Pièce	292,79	292,79
630	Deflecteur C8126-reservoir-0899 (0764 KAA)MP3029 E-2	1	Pièce	292,79	292,79
631	Deflecteur C8126-reservoir-0899 (0764 KAA)MP3029 E-3	1	Pièce	2 286,12	2286,12
632	Deflecteur C8126-reservoir-0899 (0764 KAA)MP3029 F-2	1	Pièce	344,36	344,36
633	Deflecteur C8126-reservoir-0899 (0764 KAA)MP3029 F-3	1	Pièce	344,36	344,36
634	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA)MP3029 F-4	1	Pièce	344,36	344,36
635	Deflecteur C8126-reservoir -0899(0764 KAA)MP3029 F-5	1	Pièce	344,36	344,36
636	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA)MP3029 F-6	1	Pièce	344,36	344,36
637	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA)MP3029 G-1	1	Pièce	310,27	310,27
638	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA)MP3029 G-2	1	Pièce	310,27	310,27
639	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA)MP3029 G-3	1	Pièce	310,27	310,27
640	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA)MP3029 G-1	1	Pièce	310,27	310,27
641	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA) MP3029 E-1	1	Pièce	292,79	292,79
642	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA) MP3029 E-2	1	Pièce	292,79	292,79
643	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA) MP3029 E-3	1	Pièce	2 286,12	2286,12
644	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA) MP3029 F-1	1	Pièce	344,36	344,36
645	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA) MP3029 F-2	1	Pièce	344,36	344,36
646	Deflecteur C8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029 F-3	1	Pièce	344,36	344,36
647	Deflecteur C8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029 F-5	1	Pièce	344,36	344,36
648	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA) MP3029 F-6	1	Pièce	344,36	344,36
649	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA)MP3029G-2	1	Pièce	310,27	310,27
650	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA) MP3029G-3	1	Pièce	310,27	310,27
651	Deflecteur C8126-reservoir-0899(0764 KAA) MP3029 F-4	1	Pièce	344,36	344,36
652	DeflecteurC8126-reservoir-0899 (0764 KAA)MP3029 F-1	1	Pièce	344,36	344,36
653	Demi limes rondes bastard de 200mm	20	Pièce	6,72	134,40

654	Disque coupante en acier 230MM	50	Pièce	2,63	131,50
655	Disques à tronçonner de 115mm PFERD SG	8 000	Pièce	1,14	9 120,00
656	Double acier inoxydable rotissoire	1	Pièce	45,85	45,85
657	Double pole isolator complet avec 4x2 boite AC 32A	73	Pièce	38,13	2783,49
658	Echafaudage - acier 2500	1 500	Pièce	30,84	46 260,00
659	Echafaudage - S registre 1219	600	Pièce	9,99	5 994,00
660	Echafaudage - S registre 2500	400	Pièce	15,67	6 268,00
661	Echafaudage - S registre 2500	400	Pièce	15,48	6 192,00
662	Echafaudage- S diagonalSupport 2500X2500	300	Pièce	25,34	7 602,00
663	Echafaudage- S Echelle d'accès 2000 -	100	Pièce	33,89	3 389,00
664	Echafaudage- S registre 1219 -	850	Pièce	8,59	7 301,50
665	Echafaudage- S registre 2500 -	900	Pièce	16,33	14 697,00
666	Echafaudage- S standards 3000 + manche -	300	Pièce	32,05	9 615,00
667	Echafaudage- S standards 000 + manche-	200	Pièce	44,62	8 924,00
668	Echafaudage- S TOE BOARD 1219 -	8	Pièce	14,72	117,76
669	Echafaudage- S TOE BOARD 2500 -	100	Pièce	29,29	2 929,00
670	Echafaudage standards	200	Pièce	13,92	2 784,00
671	Echelle cat - item# 58 FFB- MP3016-C8126 -	1	Pièce	185,29	185,29
672	Echelle en aluminium de 3m	5	Pièce	153,18	765,90
673	Ecrou avec ressort électrique et galvanisé M12	25 000	Pièce	0,13	3250,00
674	Ecrous de M10 E/G	10 000	Pièce	0,04	400,00
675	Ecrous et boulons	18 374	Pièce	1,12	20 578,88
676	Emballeurs en acier - 100X100X10mm	600	Pièce	1,52	912,00
677	Emballeurs en acier - 100X100X20mm	300	Pièce	3,05	915,00
678	Emballeurs en acier - 100X100X2mm	600	Pièce	0,92	552,00
679	Emballeurs en acier - 100X100X6mm	900	Pièce	0,92	828,00
680	Emballeurs en acier - 50X50X10mm	750	Pièce	0,92	690,00
681	Emballeurs en acier - 50X50X6mm	1 500	Pièce	0,92	1 380,00
682	Emballeurs en acier - 50X50X20mm	300	Pièce	1,53	459,00
683	Emballeurs en acier - 50X50X2mm	1 800	Pièce	0,92	1 656,00
684	Embou pour tuyau de 25mm	4	Pièce	3,53	14,12
685	End caps en pvc de 25m/pvc end caps	2 000	Pièce	0,23	460,00
686	Étanchéité anticorrosif N° 6	32	Pièce	108,25	3 464,00
687	Étanchéité anticorrosif N° 8	116	Pièce	281,69	32 676,04
688	Étanchéité anticorrosif N° 1	3 779	Pièce	6,79	25 659,41
689	Étanchéité anticorrosif N° 1	68	Pièce	68,68	4 670,24
690	Étanchéité anticorrosif N° 4	366	Pièce	24,45	8 948,70
691	Étanchéité anticorrosif N° 5	924	Pièce	43,38	40 083,12
692	Étanchéité anticorrosif N° 5	444	Pièce	72,62	32 243,28
693	Étanchéité anticorrosif N° 6	13	Pièce	68,67	892,71
694	Étanchéité anticorrosif N° 6	494	Pièce	68,68	33 927,92
695	Étanchéité anticorrosif N° 7	140	Pièce	108,58	15 201,20
696	Étresillonnement FFA- MP3003-C8126 - item # 56	1	Pièce	78,18	78,18
697	Étresillonnement FFA- MP3003-C8126 - item # 57	1	Pièce	71,45	71,45
698	Étresillonnement FFA- MP3003-C8126 - item # 58	1	Pièce	185,29	185,29
699	Étresillonnement FFB- MP3016-C8126 - item # 56	1	Pièce	78,18	78,18
700	Étresillonnement FFB- MP3016-C8126 - item # 57	1	Pièce	71,45	71,45
701	Filtre d'insertion P/N°: 51 669208	1	Pièce	88,40	88,40
702	Flasque d'entraînement ex stock allemand	1	Pièce	808,80	808,80
703	Fond de plaque/# 13 0550-reservoir 0654 - MP5512	1	Pièce	1 058,41	1 058,41
704	Glandes à gourdes à corrosion N° 6	504	Pièce	108,25	54 558,00
705	Glandes exe/exe glands ex N° 2 CCG A2	5	Pièce	23,47	117,35
706	Glandes N° 1 4 voie CCG boite de 20mm	102	Pièce	45,96	4 687,92
707	Globes de 1000W	60	Pièce	150,84	9 050,40
708	Goulotte 0764 EEA-MP6531-C8126 51	1	Pièce	924,44	924,44
709	Goulotte 0764-KAC-MP6001 # B	1	Pièce	463,22	463,22
710	Goulotte 0764-KAC-MP6001 # C	1	Pièce	2 259,29	2 259,29
711	Goulotte FFA- MP3003-C8126 - item # 51	1	Pièce	4 410,29	4 410,29
712	Goulotte FFB- MP3016-C8126 - item # 51	1	Pièce	4 410,29	4 410,29
713	Goulotte moyen # 52 EEE-MP8009 - C8126 -	1	Pièce	2 830,01	2 830,01

714	Goulotte0764 EEA-MP6531-C8126 51	1	Pièce	924,44	924,44
715	Goulotte0764-KAC-MP6001 # D	1	Pièce	209,76	209,76
716	Goulotte0764-KAC-MP6001 # E	1	Pièce	1 188,64	1 188,64
717	Goulottede fond EEE-MP8009-C8126 # 53	1	Pièce	527,02	527,02
718	Goulottetop EEE-MP8009-C8126 # 51	1	Pièce	2 309,98	2 309,98
719	Grating Clips - dgr # SF8501-SHT3	160	Pièce	1,69	270,40
720	Grille de moule de M-2 CLIPS 316 S/S pour 38mm	336	Pièce	1,69	567,84
721	Jalon pour la chaudières des craies	40	Pièce	18,40	736,00
722	Jauges de Temperature	2 000	KG	2,00	4 000,00
723	Jeu d'attaches de fixations, boulon et ecrous	4	Pièce	236,57	946,28
724	Jeu de lime/file set	10	Pièce	32,21	322,10
725	Jeu des pinces ( 10X160mm combinaison-10X160mm)	10	Pièce	10,38	103,80
726	Jeux de clé polygonale de 8mm-19mm	50	Pièce	27,56	1 378,00
727	Jeux des clés combinées	10	Pièce	339,79	3 397,90
728	Joints en caoutchouc de 25mm	50	Pièce	0,96	48,00
729	Joints en caoutchouc de 32mm	50	Pièce	1,20	60,00
730	Manchons de fileté de M16	150	Pièce	3,83	574,50
731	Manille de 4.75 tonnes	10	Pièce	6,88	68,80
732	Manille de 6.5 tonnes	10	Pièce	8,43	84,30
733	Manille de 12 tonnes	10	Pièce	24,23	242,30
734	Manille de 3.25 tonnes	15	Pièce	3,55	53,25
735	Marteaux de 340 GR	20	Pièce	3,60	72,00
736	Palan à levier de 1.5 tonnes	2	Pièce	229,23	458,46
737	Palan à levier de 3 tonnes	2	Pièce	242,11	484,22
738	Palan à levier/lever hoist de 3TON x 3M	2	Pièce	240,50	481,00
739	Palan à levier/lever hoist de 6TON x 3M	2	Pièce	398,77	797,54
740	Panneau de carter # 6 LLC- MP 9026	1	Pièce	3 150,77	3 150,77
741	Panneau de carter# 8 LLC- MP 9026	1	Pièce	2 517,12	2 517,12
742	Panneau de carter# 9 LLC- MP 9026	1	Pièce	30,59	30,59
743	Panneau de reservoir LLF- MP5504-C8126 -	1	Pièce	1 136,20	1 136,20
744	Panneau de reservoir A LLF- MP5504-C8126 -	1	Pièce	1 166,79	1 166,79
745	Panneau de reservoir B LLF- MP5504-C8126 -	1	Pièce	1 533,87	1 533,87
746	Panneau de reservoir C LLF- MP5504-C8126 -	1	Pièce	1 533,87	1 533,87
747	Panneau de reservoir D LLF- MP5504-C8126 -	1	Pièce	1 533,87	1 533,87
748	Panneau de reservoir F LLF- MP5504-C8126 -	1	Pièce	891,48	891,48
749	Panneau de reservoir G LLF- MP5504-C8126 -	1	Pièce	1 175,53	1 175,53
750	Panneau de reservoir H LLF- MP5504-C8126 -	1	Pièce	961,40	961,40
751	Panneau de reservoir/section J LLF-MP5504-C8126	1	Pièce	2 844,87	2 844,87
752	Panneaux grille selon la liste d'emballage	436	Pièce	115,69	50440,84
753	Panneaux puisard/sump panel0764AAD-MP2005-60	1	Pièce	25,78	25,78
754	Partie inférieur du reservoir MP9003	1	Pièce	31 533,00	31 533,00
755	Partie supérieur du reservoir MP9003 avec couvercle	1	Pièce	22 701,00	22701,00
756	Pièces du distributeur X 250LG C8126/MP7002 - 25NB	2	Pièce	20,09	40,18
757	Pince à sertir/crimper	1	Pièce	7,05	7,05
758	Pince long de 200mm N°SE	30	Pièce	5,48	164,40
759	Pince prestige court braai/Prestige short braai tongs	1	Pièce	5,03	5,03
760	Pincés combo	30	Pièce	6,08	182,40
761	Pincés de pompe à eau de 350m	30	Pièce	8,89	266,70
762	Pincés pour acier inoxydable braai	1	Pièce	18,25	18,25
763	Piquet standard de collier de terre/earth rod	300	Pièce	3,83	1149,00
764	Piquets de terre de M16x5M	300	Pièce	8,59	2 577,00
765	Pistolet à air chaud	6	Pièce	40,25	241,50
766	Pistolet à rivet	4	Pièce	59,65	238,60
767	Pistolet à silicone	3	Pièce	6,21	18,63
768	Plaque 0764-LLA-MP5512 -14	3	Pièce	818,94	2 456,82
769	Plaque 0764LLC-47-	1	Pièce	381,94	381,94
770	Plaque 0764LLC-47-2	1	Pièce	381,94	381,94
771	Plaque 0764LLC-48	1	Pièce	351,78	351,78
772	Plaque C8126-reservoir- 0899 (0764 KAB)MP3029 15	1	Pièce	12 339,13	12339,13
773	Plaque de couverture # A 0764-KAC-MP6001	1	Pièce	109,25	109,25



774	Plaque de recouvrement/conv head goulotte for mill feed (0250-CHUT-400) MP1020 # 56 side cover plate	1	Pièce	3,93	3,93
775	Plaque de recouvrement/conv head goulotte for mill Feed (0250-CHUT-400) MP1020 # 57 side cover plate	1	Pièce	2,18	2,18
776	Plaque de recouvrement/conv head goulotte for mill feed (0250-CHUT-400) MP1020 # 62 side cover plate	1	Pièce	11,36	11,36
777	Plaque de recouvrement/conv head goulotte for mill feed (0250-CHUT-400) MP1020 # 63 cover plate	1	Pièce	9,61	9,61
778	Plaque de recouvrement/Conv Head Goulotte for Mill Feed (0250-CHUT-400) MP1020 # 65 cover plate	1	Pièce	11,36	11,36
779	Plaque forme FFA- MP3003-C8126 -item # 52	1	Pièce	964,41	964,41
780	Plaque laterale de carter 0764 BBF-MP3013-C8126 51A	1	Pièce	2 735,62	2735,62
781	Plaque laterale de carter 0764 BBF-MP3013-C8126 51B	1	Pièce	2 246,18	2246,18
782	Plaque laterale de carter 0764 BBF-MP3013-C8126 51C-1	1	Pièce	2 252,73	2252,73
783	Plaque laterale de carter 0764 BBF-MP3013-C8126 51C-2	1	Pièce	2 252,73	2252,73
784	Plaque laterale de carter 0764 BBF-MP3013-C8126 52A	1	Pièce	2 455,94	2455,94
785	Plaque laterale de carter 0764 BBF-MP3013-C8126 52B	1	Pièce	2 455,94	2455,94
786	Plaque laterale de carter 0764 BBF-MP3013-C8126 52C	1	Pièce	2 206,85	2206,85
787	Plaque vastrap de 2500mmX1200mm pour , attacher dgr N°. SF0012,SF1007,SF2002,S F2006A,SF0512,SF5505,SF80058840 SF80056780,SF9005,SF9006 & SF9007	5	Pièce	264,35	1321,75
788	Plaques	5	Pièce	106,67	533,35
789	Plate forme FFB- MP3016-C8126 - item # 52	1	Pièce	964,41	964,41
790	Plateau pour lavette/drip tray 800 X 800mm	5	Pièce	123,13	615,65
791	Pompe de stet de pression/ T2-11 à 140 230 hawk	1	Pièce	2 990,00	2990,00
792	Pistolet à silicone	4	Pièce	3,32	13,28
793	Pvc en argent bubiq/silver pvc bubuqSH1 end caps(PR)	80	Pièce	9,65	772,00
794	Pince à outil poignée rema/remas tools grip tong	2	Pièce	228,43	456,86
795	Robinet glen de 25mm	2	Pièce	33,60	67,20
796	Ronde bleue 16A 3 pin plug tops caravan	20	Pièce	3,14	62,80
797	Rondelles carrées Galvanisé de M12	711	Pièce	0,17	120,87
798	Rondelles elastique M10 E/G	5 000	Pièce	0,01	50,00
799	Rondelles plate M10 E/G	10 000	Pièce	0,01	100,00
800	Rondelles elastique M10 E/G	5 000	Pièce	0,01	50,00
801	Rondelles plates M10 E/G	10 000	Pièce	0,01	100,00
802	Scellant en silicone blanc	25	Pièce	2,45	61,25
803	Scellant en silicone claire	25	Pièce	2,45	61,25
804	Scellant en silicone n°ir	25	Pièce	2,45	61,25
805	Scellante de silicone claire de 280ML	70	Pièce	3,06	214,20
806	Scie à métaux	10	Pièce	8,58	85,80
807	Scie à métaux	30	Pièce	3,60	108,00
808	Section centrale 0764-LLG-MP9035-C8126(reservoir-1425) # 6	1	Pièce	2 945,82	2945,82
809	Section centrale 0764-LLG-MP9035-C8126 (reservoir 1425) # 10	1	Pièce	2 060,02	2060,02
810	Section conique N° 0800 reservoir-1076-MP8017	1	Pièce	15 268,78	15 268,78
811	Section de reservoir CCC-MP7015-C8126 # 63A-1	1	Pièce	2 424,48	2 424,48
812	Section de reservoir CCC-MP7015-C8126 # 63A-2	1	Pièce	2 424,48	2 424,48
813	Section de reservoir CCC-MP7015-C8126 # 63A-3	1	Pièce	2 424,48	2 424,48
814	Section de reservoir CCC-MP7015-C8126 # 63A-4	1	Pièce	2 424,48	2 424,48
815	Section reservoir CCC-MP7015-C8126 # 63B	1	Pièce	554,99	554,99
816	Segment de reservoir A 0800 reservoir1076MP8017	1	Pièce	2 989,52	2 989,52
817	Segment de reservoir B 0800 reservoir1076 MP8017 -	1	Pièce	3 007,00	3 007,00
818	Segment de reservoir C 0800 reservoir1076MP8017	1	Pièce	3 007,00	3 007,00
819	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899(0764 KAX)	1	Pièce	2 604,52	2604,52
820	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899	2	Pièce	2 604,52	5209,04
821	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899	1	Pièce	2 665,70	2665,70

822	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899 MP3029 B-1	1	Pièce	2 604,52	2604,52
823	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899	1	Pièce	2 604,52	2604,52
824	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899MP3029 B-3	1	Pièce	2 652,59	2652,59
825	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899MP3029 B-4	1	Pièce	2 652,59	2652,59
826	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899MP3029 B-4	1	Pièce	2 652,59	2652,59
827	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899MP3029 B-4	1	Pièce	2 652,59	2652,59
828	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899MP3029 C-2	1	Pièce	2 652,59	2652,59
829	Segment de reservoir C8126-reservoir -0899 MP3029 A-1	1	Pièce	2 696,29	2696,29
830	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029	1	Pièce	2 652,59	2652,59
831	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899 (0764 KAA)	1	Pièce	2 652,59	2652,59
832	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899MP3029 C-4	1	Pièce	2 377,28	2377,28
833	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899MP3029 D-1	1	Pièce	3 054,63	3054,63
834	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899 MP3029 D-1	1	Pièce	3 054,63	3054,63
835	Segment de reservoir C8126-reservoir -0899 (0764 KAA) MP3029 D-2	1	Pièce	2 648,22	2648,22
836	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029 D-3	1	Pièce	2 504,01	2504,01
837	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029 D-4	1	Pièce	2 683,18	2683,18
838	Segment de reservoir C8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029 D-4	1	Pièce	2 683,18	2683,18
839	Segment de reservoir D 0800 reservoir -1076 - MP8017 -	1	Pièce	3 614,43	3614,43
840	Segment de reservoir E 0800 reservoir-1076 - MP8017 -	1	Pièce	1 888,28	1888,28
841	Segment de reservoir F 0800 reservoir -1076 - MP8017 -	1	Pièce	1 888,28	1888,28
842	Segment de reservoir G 0800 reservoir-1076 - MP8017 -	1	Pièce	1 888,28	1888,28
843	Segment de reservoir J0800 reservoir -1076 - MP8017 -	1	Pièce	1 631,32	1631,32
844	Segment de reservoir L 0800 reservoir-1076 - MP8017 -	1	Pièce	1 631,32	1631,32
845	Soupape 6912586	1	Pièce	232,10	232,10
846	StandardsEUBIQ adaptateur classique(GREY) 13A	200	Pièce	21,28	4 256,00
847	Trempelette d'isolation complète/dip isolator complete+ boîte 4x2 30A	75	Pièce	11,13	834,75
848	Trousses de raccords pour transporteur-0050-0022	4	Pièce	315,74	1 262,96
849	Trousses de raccords pour transporteur-0050-0063	4	Pièce	345,84	1 383,36
850	Trousses de raccords pour transporteur-0050-0095	4	Pièce	294,42	1 177,68
851	Trousses de raccords pour transporteur-0050-0132	4	Pièce	315,74	1 262,96
852	Trousses de raccords pour transporteur-0050-0142	2	Pièce	294,42	588,84
853	Trousses de raccords pour transporteur-0100-0221	2	Pièce	294,42	588,84
854	Trousses de raccords pour transporteur-0100-0262	4	Pièce	294,42	1 177,68
855	Trousses de raccords pour transporteur-0100-0375	2	Pièce	239,20	478,40
856	Trousses de raccords pour transporteur-0050-0012	2	Pièce	294,42	588,84
857	Tubes à main courante/hand drailing tubes	515	Pièce	21,38	11 010,70
858	Tuyau 150 NB pipe - MP9026 - item N°. 15	1	Pièce	432,63	432,63
859	Tuyau blanc en PVC de 20mm	150	Pièce	1,35	202,50
860	Tuyau d'arrosage de 20mm X 30m	1	Pièce	41,40	41,40
861	Tuyau de filetage à huile de P/5L	2	Pièce	49,07	98,14
862	Tuyau de trop plein # B5 0550-reservoir-0654 - MP5512 -	1	Pièce	433,94	433,94
863	Tuyau de trop plein 0764 BBF-MP3013-C8126 52D	1	Pièce	1 573,20	1 573,20
864	Tuyau de trop plein C8126-reservoir-0899(0764 KAA) MP3029 N	1	Pièce	690,46	690,46
865	Tuyau de trop plein C8126-reservoir-0899 MP3029 N	1	Pièce	690,46	690,46
866	Tuyau de trop pleinC8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029 M	1	Pièce	646,76	646,76
867	Tuyau de trop pleinC8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029 M	1	Pièce	646,76	646,76
868	Tuyau flexible plat de 60x50mm	1	Pièce	580,00	580,00
869	Tuyau molettes en pièces/spare pipe cutter wheels	10	Pièce	15,03	150,30
870	Uninterrupteur UPS	10 000	KG	8,00	80 000,00
871	Unité des Canalisations circulaires	1 149	KG	17,41	20 004,09
872	UPS (MCC'S)	689	KG	2 902,76	2 000 001,64
873	Vis gripes	20	Pièce	8,19	163,80
874	Vis raw/rawbolts de M10	968	Pièce	0,60	580,80

875	Vis, écrous et nettoyeurs-dgr# SFB501-SHT3	11	Pièce	460,00	5 060,00
876	Vis/Écrous et rondelles 36 S/S M6	336	Pièce	1,69	567,84
<b>Sous total 1.</b>					<b>7 420 452,12</b>
<b>2. MATERIEL ET EQUIPEMENTS DES CONSTRUCTIONS</b>					
877	Bac d'acide à laver Acide à laver avec cil (0700-reservoir-0981) MP7020 # 56B overflow pipe	1	Pièce	323,38	323,38
878	Bac d'acide à laver Acide à laver avec ci (0700-reservoir-0981) MP7020 # 56C overflow pipe	1	Pièce	340,86	340,86
879	Bac d'acide à laver Acide à laver avec cil/Cil Acid reservoir Wash Spent Acid reservoir (0700-reservoir-0981) MP7020 # 55A	1	Pièce	3 635,84	3 635,84
880	Bache de toit C8126/S0035 -C/W accessoires	7	Pièce	3 866,67	27 066,69
881	Bache de toitC/W accessoiresC8126/S0035	93	Pièce	3 866,67	359 600,31
882	Balance pour pièce d'or/ Lingot / échelle Flux/ goldroom scales/bullion/flux scale	20 000	KG	0,40	8 000,00
883	Contenaire de stockage (dry et reefer 20' ISO)	5	Pièce	16 682,90	83 414,50
884	Contenaires fomo 40 (75) WHT	267	Pièce	5,98	1 596,66
885	Couverture de toit divisée 0764-LLG-MP9035-C8126 (reservoir-1425) # 23-1	1	Pièce	55,06	55,06
886	Couverture de toit divisée 0764-LLG-MP9035-C8126 (reservoir-1425) # 23-2	1	Pièce	55,06	55,06
887	Couverture en capot en pvc de 75mm x75mm per 75mm PER de 3mètre blanc/pvc trunking with cover 75mmx 3metre white	200	Pièce	15,10	3 020,00
888	Equerre comb de 300	20	Pièce	5,57	111,40
889	Equerre en acier 200mm	20	Pièce	3,03	60,60
890	Equerre en acier 300mm	20	Pièce	3,03	60,60
891	Equerre en acier 400 X 600mm	20	Pièce	6,48	129,60
892	Equerre large combinée	10	Pièce	24,02	240,20
893	Escalier de marche/de 750X250mm galvanisé	18	Pièce	36,80	662,40
894	Feuille de toit/roof sheeting C/Waccessoires C8126/S0035 -	45	Pièce	3 866,67	174 000,15
895	Gyrophares de copuleur orange	6	Pièce	54,10	324,60
896	Jeu de papier tableau/puma dart cabinet set	2	Pièce	53,51	107,02
897	Metre Ruban de 5m	50	Pièce	2,49	124,50
898	Papier de sable de 50m-50mm econ°my	1	Pièce	23,92	23,92
899	Petit equerre combiné	10	Pièce	6,71	67,10
900	Plafond pour couvrir le trou/roof man Hole cover 0764-LLG-MP9035-C8126 (reservoir-1425) # 13	1	Pièce	98,32	98,32
901	Planche du site bd/site db board	6	Pièce	744,59	4 467,54
902	Poteau CCC-MP7015-C8126 # 60-1 -	1	Pièce	647,20	647,20
903	Poteau CCC-MP7015-C8126 # 60-2	1	Pièce	647,20	647,20
904	Reservoir C8126-reservoir-0899 (0764 kab)13 largeur MP3029	1	Pièce	1 113,04	1 113,04
905	Reservoir d'eau usée(700-reservoir-0963)MP7004 # 57 lifting lug	1	Pièce	11,36	11,36
906	Reservoir d'eau (blader type) position tarifaire 3925.10	2	Pièce	3 744,00	7 488,00
907	Reservoir diesel blader type POSITION TARIFAIRE 7309.00	2	Pièce	2 711,28	5 422,56
908	Resine de soudure/solder resin de 500G de 1.25mm	10	Pièce	29,44	294,40
909	Roues d'engrenages 571019808	1	Pièce	3 249,60	3 249,60
910	Royal bleue reflechissante avec logo de taille 38	360	Pièce	33,73	12 142,80
911	Royal bleue reflechissante avec logo de taille40	350	Pièce	33,73	11 805,50
912	Royal bleue reflechissante avec logo de taille42	50	Pièce	33,73	1 686,50
913	Royal bleue reflechissante avec logo de taille44	100	Pièce	33,73	3 373,00
914	Royal bleue reflechissante avec logo de taille46	30	Pièce	37,11	1 113,30
915	Selles en pvc de 25mm	3 344	Pièce	0,05	167,20
916	Toile isolant blanc	200	Pièce	0,77	154,00
917	Toile isolant bleue	200	Pièce	0,77	154,00
918	Toile isolant N°IR	200	Pièce	0,77	154,00
919	Toile isolant rouge	200	Pièce	0,77	154,00
920	Toile isolant vert/jaune	200	Pièce	2,40	480,00
921	Toile isolante blanc	30	Pièce	0,83	24,90
922	Toile isolante bleue	30	Pièce	0,83	24,90

923	Toile isolante n°ir	30	Pièce	0,83	24,90
924	Toile isolante rouge	30	Pièce	0,83	24,90
925	Tôles parapluie/drip coves B26 orange 420mmx215mmx308mmx2mm	27	Pièce	25,61	691,47
926	Tôles parapluie/drip coves B26 orange de 390mmx330mmx420mmx2mm	147	Pièce	23,77	3 494,19
927	Tôles parapluie/drip coves B26 orange de 580mmx330mmx420mmx2mm	2	Pièce	47,53	95,06
928	Usine de traitement des eaux usées	1	Pièce	62 400,00	62 400,00
929	Usine de traitement d'eau POSITION TARIFAIRE 8421.29	1	Pièce	31 200,00	31 200,00
<b>Sous total 2.</b>					<b>815 824,29</b>
<b>3. PIECES DE RECHANGES ET MATERIELS ELECTRIQUES</b>					
930	Acet de découpage avec torche	10	Pièce	302,93	3 029,30
931	Baguette à souder de 2.5mm E7018 C/Wcertificat	8 000	Pièce	3,41	27 280,00
932	Baguette à souder de 3.15mm E7018 C./Wcertificat	2 400	Pièce	3,78	9 072,00
933	Baguette à souder de 3.2mm E7018 C/W certificat	2 500	Pièce	3,31	8 275,00
934	Barre de terre 50mmx10mm Earth barre de 300mm de long	76	Pièce	26,92	2 045,92
935	Barre de terre de 300mm long 50mmx10mm	124	Pièce	26,92	3 338,08
936	Bas de section de coque 0764-LLG-MP9035-C8126	1	Pièce	1 598,11	1 598,11
937	Bas de section de coque 0764-LLG-MP9035-	1	Pièce	1 598,11	1 598,11
938	Bascules à bandes	1 500	KG	57,78	86 670,00
939	Bloc de machine de 5 tonnes	8	Pièce	270,63	2 165,04
940	Buse de coupe de 1.2mm	100	Pièce	5,52	552,00
941	Buse de coupe de 1.6mm	100	Pièce	5,52	552,00
942	Buses	226	Pièce	654,67	147 955,42
943	Buses	107	Pièce	102,09	10 923,63
944	Butteur de bouchons/stricker caps	200	Pièce	3,83	766,00
945	Cable de longue mètre MT933 C/Wcertificat d'étalonnage	1	Pièce	520,70	520,70
946	Carbure à disque/carbide disc 24/175 -5197698	3	Pièce	243,20	729,60
947	Cartouche à souder les medailles 90	500	Pièce	4,06	2 030,00
948	Commutateur à voie complète+ boîte 4x2 1 niveau 1	78	Pièce	4,16	324,48
949	Denudeur	2	Pièce	14,83	29,66
950	Derive de cuivre de 500G	2	Pièce	12,27	24,54
951	Détecteurs de Gaz	2 000	KG	30,00	60 000,00
952	Detecteurs de gaz portables	1 985	KG	5,04	10 004,40
953	Deux pièces de combinaison royal bleue avec logo et reflechissantes de taille 38	400	Pièce	61,33	24 532,00
954	Deux pièces de combinaison royal bleue avec logo et reflechissantes de taille 40	500	Pièce	76,67	38 335,00
955	Deux pièces de combinaison royal bleue avec logo et reflechissantes de taille 42	50	Pièce	7,67	383,50
956	Deux pièces de combinaison royal bleue avec logo et reflechissantes de taille 44	100	Pièce	15,33	1 533,00
957	Deux pièces de combinaison royal bleue avec logo et reflechissantes de taille 46	30	Pièce	4,60	138,00
958	Deux pièces de combinaison royal bleue avec logo et reflechissantes de taille 48	30	Pièce	4,60	138,00
959	Deux pièces de combinaison Royal vertes resistant à l'acide, reflechissante avec logo de taille 38	10	Pièce	60,57	605,70
960	Deux pièces de combinaison Royal vertes resistant à l'acide, reflechissante avec logo de taille 40	10	Pièce	60,57	605,70
961	Deux pièces de combinaison Royal vertes resistan à l'acide, reflechissante avec logo de taille 44	10	Pièce	60,57	605,70
962	Connecteur femelle pour convertisseur 200amp	100	Pièce	1,74	174,00
963	Convertisseur pour machine à souder	20	Pièce	243,03	4 860,60
964	Convertisseurs Protocole	750	KG	8,89	6 667,50
965	Éclairage des plantes sur la remorque du site/ Lighting plant on site trailer 7.0KVA 220V demarage electrique diesel et 6m avec mass 4 X 1000W lampes aux halogénures en métal	15	Pièce	8 433,33	126 499,95
966	Ecran de scalpage graviter à courant 0/taille	1	Pièce	1 28 01	1 28 01

967	Goulotte200-chut-0368 MP2008 -access panel # 56	1	Pièce	790,10	790,10
968	Ecran de scalpage graviter à courant O/taille Goulotte200-chut-0368 MP2008 bottom goulotte#54	1	Pièce	65,77	65,77
969	Ecran de scalpage graviter à courant O/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 -cover plate #57A	1	Pièce	65,77	65,77
970	Ecran de scalpage graviter à courant O/taille goulotte200-CHUT-0368 MP2008 -cover plate #57B	1	Pièce	11,67	11,67
971	Ecran de scalpage graviter à courant O/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 lifting lugs#59A	1	Pièce	11,67	11,67
972	Ecran de scalpage graviter à courant O/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 -liftings lugs #59C	1	Pièce	11,67	11,67
973	Ecran de scalpage graviter à courant O/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 -lifting lugs#59D	1	Pièce	11,67	11,67
974	Ecran de scalpage graviter à courant O/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 -lifting lugs#60B	1	Pièce	6,77	6,77
975	Ecran de scalpage graviter à courant O/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 mid goulotte#53	1	Pièce	569,85	569,85
976	Ecran de scalpage graviter à courant/stream1 gravity scalping screen scalping screen O/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 -top goulotte#51	1	Pièce	631,46	631,46
977	Ecran de scalpage graviter à courantO/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 -bottom goulotte#55	1	Pièce	312,89	312,89
978	Ecran de scalpage graviter à courantO/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 -lifting lugs#59B	1	Pièce	11,67	11,67
979	Ecran de scalpage graviter à courantO/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 -lifting lugs#59E	1	Pièce	11,67	11,67
980	Ecran de scalpage graviter à courantO/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 -lifting lugs #59F	1	Pièce	11,67	11,67
981	Ecran de scalpage graviter à courantO/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 -lifting lugs60A	1	Pièce	6,77	6,77
982	Ecran de scalpage graviter à courantO/taille goulotte200-chut-0368 MP2008 -top mid goulotte#52	1	Pièce	3 046,76	3 046,76
982	Ecran facial clair	50	Pièce	4,12	206,00
983	Ecran pour souddeur de 2mx2m	10	Pièce	24,07	240,70
984	Elingue en nylon de X 2m 2 ton C/W certificat	25	Pièce	8,43	210,75
985	Elingues de de 2 ton 1.5M C/W load test certificat	6	Pièce	8,35	50,10
986	Elingues de de 2 ton 2M C/W load test certificat	8	Pièce	8,45	67,60
987	Elingues de de 3 ton 4M C/W load test certificat	2	Pièce	25,45	50,90
988	Elingues de de 3 ton 4M C/W load test certificat	4	Pièce	25,45	101,80
989	Elingues de de 2 ton 1.5M C/W load test certificat	6	Pièce	8,35	50,10
990	Elingues de de 2 ton 2M C/W load test certificat	8	Pièce	8,45	67,60
991	Elingues de de 3 ton 4M C/W load test certificat	2	Pièce	25,45	50,90
992	Elingues de de 3 ton 4M C/W load test certificat	4	Pièce	25,45	101,80
993	FaisceauC8126-reservoir-0899 (0764 KAB) MP3029 14	1	Pièce	1 113,04	1 113,04
994	FaisceauCCC-MP7015-C8126 # 53-2 -	1	Pièce	663,37	663,37
995	Faisceau0764 BBF-MP3013-C8126 54-1	1	Pièce	135,47	135,47
996	Faisceau0764 BBF-MP3013-C8126 54-2	1	Pièce	135,47	135,47
997	Faisceau0764 BBF-MP3013-C8126 56-1	1	Pièce	57,68	57,68
998	Faisceau0764 BBF-MP3013-C8126 56-2 faisceau	1	Pièce	57,68	57,68
999	Faisceau0764 BBF-MP3013-C8126 56-3	1	Pièce	57,68	57,68
1000	Faisceau0764 BBF-MP3013-C8126 56-4	1	Pièce	57,68	57,68
1001	FaisceauCCC-MP7015-C8126 # 51-1 -	1	Pièce	701,82	701,82
1002	FaisceauCCC-MP7015-C8126 # 51-2	1	Pièce	701,82	701,82
1003	FaisceauCCC-MP7015-C8126 # 53-1	1	Pièce	663,37	663,37
1004	FaisceauMP3029 C8126-reservoir-0899(0764kab) 12 PG	1	Pièce	6 121,93	6 121,93
1005	FaisceauMP3029 C8126-reservoir-0899(0764kab) 11PG	1	Pièce	6 070,80	6 070,80
1006	Fence position tarifaire 7314.00	1	Pièce	12 143,54	12 143,54
1007	Fermeture de 90°	143	Pièce	7,64	1 092,52
1008	Fermeture de 90°	147	Pièce	5,35	786,45
1009	Fermeture/90 Degré	84	Pièce	5,20	436,80
1010	Fermeture/90 Degré	111	Pièce	8,27	917,97

1011	Fermeture/90 Degré	21	Pièce	37,46	786,66
1012	Fibre Splice et équipement d'essai	2 500	KG	11,73	29 325,00
1013	Fiche din met 50A 550V 4pole max 51mm OD	1	Pièce	763,60	763,60
1014	Foret de M16	300	Pièce	3,83	1 149,00
1015	Foret de 18mm	15	Pièce	16,25	243,75
1016	Forets de 10mm HSS S	100	Pièce	1,20	120,00
1017	Forets M5 X 160mm	10	Pièce	4,83	48,30
1018	Girons	7	Pièce	233,53	1 634,71
1019	Girons - dgr # SF8501-SHT3	16	Pièce	44,16	706,56
1020	Girons - dgr # SF8501-SHT3	109	Pièce	44,16	4 813,44
1021	Girons - dgr # SF8501-SHT3	16	Pièce	44,16	706,56
1022	Girons - dgr # SF8501-SHT3	109	Pièce	44,16	4 813,44
1023	Groupe electrogène (400kw) POSITION TARIFAIRE 8502.13	1	Pièce	77 176,32	77 176,32
1024	Groupe electrogène42KVA C/Wdouble axle site trailer	2	Pièce	18 687,65	37 375,30
1025	Groupe electrogène de secours(110KW) & ATS POSITION TARIF	1	Pièce	23 758,80	23 758,80
1026	Jeu de borne de tournevis	30	Pièce	29,57	887,10
1027	Jeu de tournevis	4	Pièce	23,00	92,00
1028	Jeu de tournevis phillips	50	Pièce	9,05	452,50
1029	Lampe d'urgence SDR 336 BEV ELB emergency	6	Pièce	354,40	2 126,40
1030	Lampe d'urgence SDR 336 BEV ELB emergency	63	Pièce	163,91	10 326,33
1031	Lampe SDR 336 BEV LBR ELB C/Wlamp 26mm bi pin 36W	26	Pièce	288,98	7 513,48
1032	Lampe SDR 336 BEV LBR ELB S/MC/Wlamp 26mm BI PIN 36W	162	Pièce	106,26	17 214,12
1033	Lampes position tarifaire 940540,90	1	Pièce	89 136,86	89 136,86
1034	Lampes d'urgences NBG 218 ELB	100	Pièce	187,29	18 729,00
1035	Lecteur d'empreint digital sagem	1	Pièce	3 816,16	3 816,16
1036	Levier 2 voie de passage complet+boite X 4x2 1	6	Pièce	5,21	31,26
1037	Levier à commutateur de 800W à rotation complète boite 4 x	2	Pièce	28,78	57,56
1038	Lumière bas dichloric/down light dichloric anl 50 dq	30	Pièce	27,80	834,00
1039	Lumières de robot/robot lights	395	KG	5,06	1 998,70
1040	Machine à meler de 115mm/grinders (meuleuse)	20	Pièce	75,27	1 505,40
1041	Machine à meler de 230mm/grinders (meuleuse)	20	Pièce	142,32	2 846,40
1042	Moules droit de 70mm	10	Pièce	46,92	469,20
1043	Moules T de 70mm	10	Pièce	46,92	469,20
1044	Moules transversales/cross moulds de 70mm	3	Pièce	46,92	140,76
1045	Multi mètre electronique T1300 H bmmC/W certificat	8	Pièce	25,51	204,08
1046	Niveau à bulle de 450mm	20	Pièce	4,68	93,60
1047	Niveau pour trametteur de radar	20 000	KG	2,33	46 600,00
1048	Noyau du perseuse (foret)/core drill 60-64mm	8	Pièce	123,36	986,88
1049	Prise cee en pvc 32A 4P 500V WT	120	Pièce	36,80	4 416,00
1050	Prise cee en pvc de 32A 4P 500V WT	120	Pièce	219,41	26 329,20
1051	Prise in met 250A 550V 4POL	1	Pièce	763,60	763,60
1052	Prise murale sw cee met 32A 4 P 500V	2	Pièce	223,50	447,00
1053	Prise de courant murale 32A 4 P 500V	95	Pièce	223,50	21 232,50
1054	Prise de courant murale sw cee 125A 4P 500V	1	Pièce	771,27	771,27
1055	Prises de recharge pour palan à chaîne	20	Pièce	9,97	199,40
1056	Prises de recharge pour palan à levier	20	Pièce	8,43	168,60
1057	Raccords pour tuyau en acier	5	Pièce	10,80	54,00
1058	Raccords en pvc de 25mm	800	Pièce	0,07	56,00
1059	Raccords filete1/4 - 1/4 NPT	6	Pièce	3,00	18,00
1060	Prise cee en pvc 32A 4P 500V WT	120	Pièce	36,80	4 416,00
1061	Prise cee en pvc de 32A 4P 500V WT	120	Pièce	219,41	26 329,20
1062	Prise in met 250A 550V 4POL	1	Pièce	763,60	763,60
1063	Prise murale sw cee met 32A 4 P 500V	2	Pièce	223,50	447,00
1064	Prise de courant murale 32A 4 P 500V	95	Pièce	223,50	21 232,50
1065	Prise de courant murale sw cee 125A 4P 500V	1	Pièce	771,27	771,27
1066	Prises de recharge pour palan à chaîne	20	Pièce	9,97	199,40
1067	Prises de recharge pour palan à levier	20	Pièce	8,43	168,60
1068	Raccords pour tuyau en acier	5	Pièce	10,80	54,00
1069	Raccords en pvc de 25mm	800	Pièce	0,07	56,00
1070	Raccords filete1/4 - 1/4 NPT	6	Pièce	3,00	18,00

1071	Raccords filete3/8 - 1/4 NPT	6	Pièce	3,33	19,98
1072	Raccords filete3/8 - 3/8 NPT	6	Pièce	3,48	20,88
1073	Raccords male25mm	4	Pièce	3,53	14,12
1074	Reducteurs 32mm-25mm STD	10	Pièce	5,46	54,60
1075	Reducteurs25mm-20mmSTD	234	Pièce	3,34	781,56
1076	Reducteurs40mm-32mmSTD	10	Pièce	9,73	97,30
1077	Resistance de terre T1820 C/W calibration certificate	2	Pièce	295,98	591,96
1078	Rétrécit de chaleur/Heat shrinks vert/jaune de70mm	100	Pièce	1,94	194,00
1079	Rotamètres	1 000	KG	30,00	30 000,00
1080	Support C8126-59025-900 PF1	1	Pièce	2 070,00	2 070,00
1081	Support - item # 60-1 FFB- MP3016-C8126 -	4	Pièce	4,37	17,48
1082	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 54A	1	Pièce	135,47	135,47
1083	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 54AX	1	Pièce	135,47	135,47
1084	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-1	1	Pièce	50,25	50,25
1085	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-2	1	Pièce	50,25	50,25
1086	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-3	1	Pièce	50,25	50,25
1087	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-4	1	Pièce	50,25	50,25
1088	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-5	1	Pièce	50,25	50,25
1089	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-6	1	Pièce	50,25	50,25
1090	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 60	1	Pièce	50,25	50,25
1091	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 61	1	Pièce	50,25	50,25
1092	Support C8126-59024-900 PF1	1	Pièce	4 140,00	4 140,00
1093	Support de point FFA- MP3003-C8126 -Support item # 60-1	4	Pièce	4,37	17,48
1094	Support de soutien S 0800 reservoir-1076-MP8017	1	Pièce	227,24	227,24
1095	Support du détenteur tel/tel holder	90	Pièce	10,30	927,00
1096	Support du reservoir support K LLF- MP5504-C8126	1	Pièce	332,12	332,12
1097	Support en caoutchouc spalding chalk/	1	Pièce	2,58	2,58
1098	Support pour electrode à souder	20	Pièce	5,14	102,80
1099	Support pour lampe de secoursNBG 218 ELB C/W	38	Pièce	187,29	7 117,02
1100	Support pour lampe de secoursNBG 218	22	Pièce	187,29	4 120,38
1101	Support pour lampe de secoursNBG 218 ELB	76	Pièce	187,29	14 234,04
1102	Support pour lampe e secours votex B30-11 SS CFL	3	Pièce	142,33	426,99
1103	Support pour lampe NBG 150 HPS C/W	110	Pièce	160,50	17 655,00
1104	Support0764 BBF-MP3013-C8126 52E	1	Pièce	13,11	13,11
1105	Raccords filete3/8 - 1/4 NPT	6	Pièce	3,33	19,98
1106	Raccords filete3/8 - 3/8 NPT	6	Pièce	3,48	20,88
1107	Raccords male25mm	4	Pièce	3,53	14,12
1108	Reducteurs 32mm-25mm STD	10	Pièce	5,46	54,60
1109	Reducteurs25mm-20mmSTD	234	Pièce	3,34	781,56
1110	Reducteurs40mm-32mmSTD	10	Pièce	9,73	97,30
1111	Resistance de terre T1820 C/W calibration certificate	2	Pièce	295,98	591,96
1112	Rétrécit de chaleur/Heat shrinks vert/jaune de 70mm	100	Pièce	1,94	194,00
1113	Rotamètres	1 000	KG	30,00	30 000,00
1114	Support C8126-59025-900 PF1	1	Pièce	2 070,00	2 070,00
1115	Support - item # 60-1 FFB- MP3016-C8126 -	4	Pièce	4,37	17,48
1116	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 54A	1	Pièce	135,47	135,47
1117	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 54AX	1	Pièce	135,47	135,47
1118	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-1	1	Pièce	50,25	50,25
1119	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-2	1	Pièce	50,25	50,25
1120	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-3	1	Pièce	50,25	50,25
1121	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-4	1	Pièce	50,25	50,25
1122	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-5	1	Pièce	50,25	50,25
1123	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 55-6	1	Pièce	50,25	50,25
1124	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 60	1	Pièce	50,25	50,25
1125	Support 0764 BBF-MP3013-C8126 61	1	Pièce	50,25	50,25
1126	Support C8126-59024-900 PF1	1	Pièce	4 140,00	4 140,00
1127	Support de point FFA- MP3003-C8126 Support item # 60-1	4	Pièce	4,37	17,48
1128	Support de soutien S 0800 reservoir-1076-MP8017	1	Pièce	227,24	227,24
1129	Support du détenteur tel/tel holder	90	Pièce	10,30	927,00
1130	Support du reservoir support K LLF- MP5504-C8126	1	Pièce	332,12	332,12

1131	Support en caoutchouc spalding chalk	1	Pièce	2,58	2,58
1132	Support pour electrode à souder	20	Pièce	5,14	102,80
1133	Support pour lampe de secoursNBG 218 ELB C/W	38	Pièce	187,29	7 117,02
1134	Support pour lampe de secoursNBG 218 ELB C/W 44 lamps	22	Pièce	187,29	4 120,38
1135	Support pour lampe de secoursNBG 218 ELB C/W lamps	38	Pièce	187,29	7 117,02
1136	Support pour lampe de secoursNBG 218 ELB	38	Pièce	187,29	7 117,02
1137	Support pour lampe e secours votex B30-11SS CFL C/W	3	Pièce	142,33	426,99
1138	Support pour lampe NBG 150 HPS C/W	110	Pièce	160,50	17 655,00
1139	Support0764 BBF-MP3013-C8126 52E	1	Pièce	13,11	13,11
1140	Terre de la protection d'éclairage	20 000	KG	26,67	533 400,00
1141	Testeur tel ilb C /W certificat d'étalonnage fuite de terre	2	Pièce	16,89	33,78
1142	Transmetteur de temperature à infraouge	638	KG	17,35	11 069,30
1143	Transmetteurs de temperature	4 000	KG	1,75	7 000,00
1144	Ventilation Electrique	20 000	KG	1,67	33 400,00
1145	Vitamax welding de 2.5mm (baquette à soudur)	1 000	Pièce	5,13	5 130,00
<b>Sous total 3.</b>					<b>1 879 968,86</b>
<b>4. VETEMENT ET EQUIPEMENTS DE SECURITE</b>					
1146	Camera de Porte	300	KG	22,22	6 666,00
1147	Cameras CCTV	700	KG	315,71	220 997,00
1148	Casque en couleurs bleue marine	300	Pièce	6,57	1 971,00
1149	Casque de protection N°IR avec logo	35	Pièce	3,67	128,45
1150	Casque de protection blanc avec logo	50	Pièce	3,67	183,50
1151	Casque de protection jaune avec logo	300	Pièce	3,67	1 101,00
1152	Casque de protection jaune avec logo	50	Pièce	3,67	183,50
1153	Casque de protection rouge avec logo	50	Pièce	3,67	183,50
1154	Casque de soudeur standards de face	30	Pièce	4,45	133,50
1155	Casquette dur/hard hat inserts	200	Pièce	1,16	232,00
1156	Camera de Porte	300	KG	22,22	6 666,00
1157	Cameras CCTV	700	KG	315,71	220 997,00
1158	Casque en couleurs bleue marine	300	Pièce	6,57	1 971,00
1159	Casque de protection N°IR avec logo	35	Pièce	3,67	128,45
1160	Casque de protection blanc avec logo	50	Pièce	3,67	183,50
1161	Casque de protection jaune avec logo	350	Pièce	3,67	1 284,50
1162	Casque de protection rouge avec logo	50	Pièce	3,67	183,50
1163	Casque de soudeur standards de face	30	Pièce	4,45	133,50
1164	Casquette dur/hard hat inserts	200	Pièce	1,16	232,00
1165	Feux de piste	60 000	M	2,67	160 200,00
1166	Feux orange de vehicule de construction	20	Pièce	60,57	1 211,40
1167	Gant de pince large	250	Pièce	1,22	305,00
1168	Gant de pince large X	100	Pièce	1,22	122,00
1169	Gant résistant à l'acide	10	Pièce	4,14	41,40
1170	Générateurs de secours	60 000	KG	8,89	533 400,00
1171	Jupés en caoutchouc pour convoyeurs-pro-cure 340 W / lien 10X1800X1 (selon la liste de colisage)	4	Pièce	2 941,94	11 767,76
1172	Lunette de sertissage de 70mmx10mm	2 000	Pièce	0,79	1 580,00
1173	Materiel à sécurité intrinsec	6 000	KG	13,33	79 980,00
1174	Sirenè	357	KG	448,18	160 000,26
1175	Verre claires pour casque	200	Pièce	0,13	26,00
1176	Verres sombres pour casque	200	Pièce	0,25	50,00
1177	Feux de piste	60 000	M	2,67	160 200,00
1178	Feux orange de vehicule de construction	20	Pièce	60,57	1 211,40
1179	Gant de pince large	250	Pièce	1,22	305,00
1180	Gant de pince large X	100	Pièce	1,22	122,00
1181	Gant résistant à l'acide	10	Pièce	4,14	41,40
1182	Générateurs de secours	60 000	KG	8,89	533 400,00
1183	Jupes en caoutchouc pour convoyeurs-pro-cure 340 W / lien 10X1800X1 (selon la liste de colisage)	4	Pièce	2 941,94	11 767,76
1184	Lunette de sertissage de 70mmx10mm	2 000	Pièce	0,79	1 580,00
1185	Sirene	357	KG	448,18	160 000,26
1186	Verré claires pour casque	200	Pièce	0,13	26,00



1187	Verres sombres pour casque	200	Pièce	0,25	50,00
<b>Sous total 4.</b>					<b>2 280 946,54</b>
<b>5. MATERIEL DE SECURITE DE CUISINE ET ACCESSOIRES</b>					
1188	Equipement Pneumatique	750	KG	466,67	350 002,50
1189	Lubrifiant polyvalent et atomiseur Q20 (matière dangereuse)	10	Pièce	5,07	50,70
1190	Maison à multiple logement couchette simple/multi-house accomodation single sleeper w ensuite (1x20') 6M	30	Pièce	10 278,58	308 357,40
1191	Maison à multiple logement double couchette/w ensuite (1x20') Position tarifaire 9406.00	35	Pièce	12 083,71	422929,85
1192	Nettoyant de buse	30	Pièce	1,82	54,60
1193	Tampon C8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029 R	1	Pièce	59 599,81	59 599,81
1194	Tampon C8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029 R	1	Pièce	59 599,81	59 599,81
1195	Maison à multiple logement couchette simple/multi-house accomodation single sleeper w ensuite (1x20') 6M POSITION TARIFAIRE 9406.00	30	Pièce	10 278,58	308357,40
1196	Maison à multiple logement double couchette/w ensuite (1x20') POSITION TARIFAIRE 9406.00	35	Pièce	12 083,71	422929,85
1197	Nettoyant de buse	30	Pièce	1,82	54,60
1198	Tampon C8126-reservoir-0899 (0764 KAA) MP3029 R	2	Pièce	59 599,81	119 199,62
<b>Sous total 5</b>					<b>2 051 136,14</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>14 448 327,95</b>

Vu pour être annexé à l'Arrêté Interministériel n° 011/11/CAB.MIN/MINES/01/2014 n° 090/CAB.MIN/FINANCES/2014 du 6 JUN 2014 portant approbation de l'avenant n°41 à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié au profit de la Société KIBALI GOLDMINES Sprl.

Fait à Kinshasa, le 6 JUN 2014

Le Ministre Délégué auprès du Premier Ministre,  
chargé des Finances

Patrice KITEBI KIBOL MVUL

Le Ministre des Mines

Martin KABWELULU